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tÜik, ekiM ayına iliŞkin tÜketiCi Fiyat endekSi’ni (tÜFe) açıkladı

YILLIK ENFLASYON 
%85,51’E YÜKSELDİ

ankara Büyükşehir Beledi-
yesi Türkiye’de bir ilk olma 
özelliği taşıyan “Gelişimsel 
Tarama” projesini başlattı. 
Projeyle; Ankara’da yaşayan 
6-72 ay arasındaki çocukların 
gelişimlerinin değerlendirile-

rek, hazırlanan program eşli-
ğinde eğitsel destek verilmesi 
planlanıyor. Tarama testine; 
“https://forms.ankara.bel.tr/
gelisimsel-tarama-basvuru” 
internet adresi üzerinden 
başvuru yapılabiliyor. S.4’te

ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen yasa dışı ba-
his soruşturması kapsamında Halil Falyalı'ya ait olduğu tespit 
edilen Malta'daki 30 milyon dolar değerindeki kripto paraya el 
konuldu. S.5’te

tÜrkiye istatistik kurumu (tÜik) 
verilerine göre; üretici fiyatlarındaki 
yüksek artış ekim ayında da sürdü. 
ekimde üretici fiyatlarındaki aylık 
artış yüzde 7,83 oldu. Böylece yılık 
üretici fiyatları artışı yüzde 157,69'a 
kadar tırmandı. elektrik, gaz üretimi 
ve dağıtımındaki yıllık fiyat artışı 
yüzde 554,56 ile rekor kırdı.

Sanayinin dört sektörünün aylık 
fiyat artışında yüzde 32,55 ile gaz 
üretimi ve dağıtımı başı çekti. ekim 
ayında üretici fiyatlarındaki değişim, 
madencilik ve taş ocakçılığında 
yüzde 3,49, imalatta yüzde 3,19, su 
temininde de yüzde 2,80 artış olarak 
hesaplandı. S.6’da

Elektrik, gaz üretimi 
ve dağıtımında aylık fiyat 

artışı yüzde 32,55 oldu 

tÜrkiye istatistik kurumu 
(tÜik) ekim ayına ilişkin tü-
ketici Fiyat endeksi’ni (tÜFe) 
açıkladı. Buna göre; tÜFe'de-
ki değişim, ekim ayında bir 
önceki aya göre yüzde 3,54, 
bir önceki yılın aralık ayına 
göre yüzde 57,80, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 
85,51 ve on iki aylık ortalama-
lara göre yüzde 65,26 oldu. 
enflasyon, eylül ayında yüz-
de 3,08, yıllık bazda ise yüzde 
83,45 olarak açıklanmıştı.

en yÜkSek artıŞ giyiM 
ve ayakkaBıda 

tÜik verilerine göre; ana har-
cama grupları itibarıyla ekim 
ayında bir önceki aya göre en 
az artış gösteren ana grup, 
yüzde 0,36 ile eğitim oldu. 
Buna karşılık, ekim ayında 
bir önceki aya göre artışın en 
yüksek olduğu ana grup ise 
yüzde 8,34 ile giyim ve ayak-
kabı oldu

127 teMel BaŞlıkta 
artıŞ gözlendi

ekiM ayında, endekste kap-
sanan 144 temel başlıktan 
13 temel başlığın endek-
sinde düşüş gözlenirken 4 
temel başlığın endeksinde 
değişim olmadı. 127 temel 
başlığın endeksinde ise artış 
oldu.S.6’da

aylık enFlaSyOn yÜzde 3,54 Oranında arttı

BağıMSız Enflasyon 
Araştırma Grubu'nun 
(ENAGrup)'un Tüketici 
Fiyat Endeksi (E-TÜFE) 
eylül ayında bir önceki aya 
göre yüzde 7,18 oranında 
arttı. Yıllık fiyat artışı 

ise yüzde 185,34 olarak 
hesaplandı.

enagruP'un araştırmasına 
göre, yılbaşından bu yana 
geçen 10 aylık dönemdeki 
enflasyon artışı yüzde ise 
yüzde 115,82 oldu. S.6’da

ENAGRUP’A GÖRE 
ENFLASYON YÜZDE 185,34

löSev Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eği-
tim Vakfı, Lösemili Çocuklar Haftası’na 
dikkat çekmek amacıyla kampanya 
bilinçlendirme çalışmalarını genişletti.

tÜrkiye’de birçok kurum ve kuruluşun, 
okul ve üniversitelerin destekleriyle 
lösemiye dikkat çekmek için birçok et-
kinlik düzenleniyor. Türkiye’nin dört bir 
yanında sokaklar “LÖSEV İyi Ki Varsın” 
sloganı ile donatılırken birçok şehirde 
gece aydınlatılan bina, geçit, köprü, 
gökdelen, anıt gibi yüzlerce nokta tu-
runcu ışıklandırmayla Lösemili Çocuk-
lar Haftası’na destek veriyor. S.2’de

“LÖSEV İyi Ki Varsın”
LÖSANTE Hastanesi’nde tedavi gören 10 çocuk, 2- 8 
Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında bir araya 
gelerek oyun öğretmenleri ile birlikte doyasıya eğlendi

DİCLE KAVAK EKMEKCİ

denetiMin yetersiz kaldığı, 
güvensiz, tehlikeli ve ağır 
şartlarda çalıştırılmanın 
hâkim olduğu bir iş kolu olan 
inşaat sektöründe işçiler, 
görünmez gelinmekten, 
sosyal güvencesi 
olmadan ve düşük ücrete 
çalıştırılmaktan yakınıyor. 
Berfin Karaman’ın 
HaBeri sayfa 7’de

İnşaat işçileri 
geçinemiyor…

BAŞKENTTE ERKEN DÖNEM 
ÇOCUK TARAMA TESTİ BAŞLADI

deMOkraSi ve Atılım (DEVA) Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan, altılı masanın ikinci 
tur ikinci toplantısı öncesi 7 Kasım'da Temel 
Karamollaoğlu ve Ahmet Davutoğlu ile bir araya 
gelecek.

BaBaCan, 8 Kasım'da Gültekin Uysal, 9 
Kasım'da Kemal Kılıçdaroğlu ve 10 Kasım'da 
ise Meral Akşener'i ziyaret ederek, toplantıya 
davet edecek. S.3’te

CuMhuriyet Halk Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Dr. Gamze 
Akkuş İlgezdi Sağlık Bakanlığının 1 aydır 
haftalık COVİD-19 verileri açıklamamasına tepki 
göstererek, “Bakanlık gerçekliği şüpheli haftalık 
covid rakamlarını açıklamayalı 1 ayı geçti, en 
son veri 2 Ekim tarihine ait. Sağlık Bakanlığına 
göre anlaşılan covid bitti, ancak sahadan gelen 
bilgiler hiç de öyle değil” dedi. S.3’te

Babacan, 14 kasımdaki 
altılı masa toplantısı için 
liderleri ziyaret edecek

"COVİD-19 BİTTİ Mİ?"

ChP genel BaŞkan 
yardıMCıSı ilgezdi: veriler 

1 aydır açıklanMıyOr

istanbul 
Milletvekili 
dr. gamze

akkuş
ilgezdi

avruPa Birliği (AB) Dış İliş-
kiler ve Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi Josep 
Borrell, sosyal medyada-
ki açıklamasında, "AB, 
Rusya'nın Karadeniz Tahıl 
Girişimine dönme kararın-
daki rolleri dolayısıyla BM 

ve Türkiye'ye müteşekkir-
dir." ifadesini kullandı.

gıdanın asla bir savaş 
silahı olarak kullanılma-
ması gerektiğini belirten 
Borrell, Rusya'yı küresel 
gıda krizini tetiklemekle 
suçladı.S.5’te

AB'den Türkiye ve BM'ye 
"tahıl koridoru" teşekkürü "Terör yuvaları 

başlarına yıkılıyor"
Milli Savunma Bakanı hulusi akar, 

Pençe kilit Operasyonu'na katılan 
birliklerin komutanlarıyla görüştü

akar, "Mehmetçik tarafından 540'dan 
fazla sığınak, mağara temizlendi, te-
röristlerin yerleştirdiği 1808 mayın, el 
yapımı patlayıcı imha edildi. Şu ana 
kadar 429 terörist etkisiz hale getiril-
di. Pençe kilit Operasyon sahasının 
tamamı kontrol altına alınmak üzere, 
sona doğru yaklaştık. zap'ı terörist-
lerden temizleyeceğiz ve böylece 
hudutlarımızın tamamını kilit altına 
alacağız" açıklamasında bulundu.

OPeraSyOnda teröristlerin barınak, 
sığınak, sözde karargah olarak kullan-
dıkları mağaralara tek tek girildiğini 
vurgulayan akar, "Barınak, sığınak, 
sözde karargahların hepsi teröristle-
rin başına yıkıldı, yıkılıyor. Bunların 
hepsi tek tek Mehmetçik tarafından 
temizlendi, temizleniyor. daha ön-
ceden, 'girilemez, çıkılamaz' denilen 
anlayışı Mehmetçik yıktı, çok şükür 
bütün 'girilemez' denilen yerlere girdi, 
'çıkılamaz' denilen yerlere çıktı. Bu 
mücadeleyi büyük bir azim, kararlılık 
ve başarıyla sürdürüyor." dedi. S.5’te

Halil 
Falyalı’nın 
Malta’daki 
kripto 
paralarına 
el kondu
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Dr. Üstün Ezer: “LÖSEV iyi ki 
varsın ve hep var olacaksın”

Lösemili Çocuklar Haftası kutlu olsun!

LÖSEV ve gönüllüleri tarafından lösemi ile ilgili farkındalık 
oluşturmak için hayata geçirilen 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar 

Haftası kapsamında Türkiye’nin dört bir yanı turuncuya boyandı. 
LÖSANTE Hastanesi’nde tedavi gören minikler bir araya geldi.

LÖSEV Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı, 2-8 Kasım 
Lösemili Çocuklar Haftası’na dik-
kat çekmek amacıyla kampanya 
bilinçlendirme çalışmalarını geniş-
letti. Lösemili Çocuklar Haftası’nda 
Türkiye’de birçok kurum ve 
kuruluşun, okul ve üniversitelerin 
destekleriyle lösemiye dikkat çek-
mek için birçok etkinlik düzenle-
niyor. Türkiye’nin dört bir yanında 
sokaklar “LÖSEV İyi Ki Varsın” 
sloganı ile donatılırken birçok şe-
hirde gece aydınlatılan bina, geçit, 
köprü, gökdelen, anıt gibi yüzlerce 
nokta turuncu ışıklandırmayla Lö-
semili Çocuklar Haftası’na destek 
veriyor. Kasım ayı boyunca da 
LÖSEV, birçok okulda farkındalık 
seminerleri düzenleyerek lösemiye 
ve kansere dikkat çekmek amacıy-

la çalışacak. 
LÖSANTE Hastanesi’nde 

tedavi gören 10 çocuk, 2- 8 Kasım 
Lösemili Çocuklar Haftası kap-
samında bir araya gelerek oyun 
öğretmenleri ile birlikte doyasıya 
eğlendi. LÖSEV yetkilileri “Sadece 
tedavi değil, tedaviye ek olarak 
hijyenik koşullar, kaliteli beslenme 
imkânının yaratılması, moral ve 
motivasyonun arttırılması tedavi 
başarısındaki altın anahtarlardan 
bazıları” açıklamasında bulundu.

8 Kasım’ın aynı zamanda 
LÖSEV’in kuruluş günü olduğunu 
söyleyen LÖSEV Kurucusu ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üstün 
Ezer, “2-8 Kasım Lösemili Çocuk-
lar Haftası, 8 Kasım ise LÖSEV’in 
kuruluş günü. Her şey bir hayal ve 
bir maket ile başladı. Bir masa ve 
bir sandalyede dünya markası bir 
kuruluş olduk. En önemli eseri-
miz, % 92+2 tedavi başarısıyla 
iyileştirdiğimiz kahraman çocuk-
larımızdır. Çocuklarımız yaşam 

savaşındalar. ‘LÖSEV iyi ki varsın’ 
diyorlar. 25 sene önce % 20‘ler-
de bile olmayan tedavi başarısı 
LÖSEV sayesinde nasıl %94 ‘e 
çıktı? LÖSEV iyi ki varsın ve hep 
var olacaksın” dedi.

AKŞIMŞEK, “LÖSEV'IN 
TEDAVI BAŞARISINI 
ARTIRMAK IÇIN 
BÜTÜNCÜL BIR BAKIŞ 
AÇISI VAR”
Ankara Basın Sorumlusu De-

niz Akşimşek ise gazetemize yap-
tığı açıklamada, “Lösemi çocukluk 

çağı kanserlerinde ilk sırada ma-
alesef. Fakat iyileşme oranları da 
oldukça yüksek. LÖSEV'in tedavi 
başarısını artırmak için bütüncül 
bir bakış açısı var. Çocuklarımızın 
yemeklerinden giyecekleri kıya-
fetlere kadar hepsini karşılıyor ve 
standartların üstünde olması için 
çabalıyoruz. Her yıl 2-8 Kasım'da 
lösemili çocuklar haftasında ha-
yata geçirdiğimiz etkinliklerle ço-
cuklarımızın yaşadıklarına dikkate 
çekmek için çalışıyoruz. Türkiye 
genelinde löseminin tedavi edile-
bilen bir hastalık olduğuna dikkat 
çekiyoruz. Bu konuda herkesi 
çocuklarımıza destek vermeleri 
için sosyal medyada paylaşıma 
çağırıyoruz” diye konuştu.

2-8 Kasım Lösemili Çocuklar 
Haftası’nda LÖSEV iyi ki varsın 
diyen ve lösemi tedavisi gören 
çocuklar ve aileleri hayallerini de 
paylaştı. “Biz LÖSEV’de en iyi ve 
mükemmel tedavileri tamamen 
parasız ve eşit koşullarda alıyoruz. 
Önce iyileşmek sonra da üç yıl sü-
ren tedavimiz sırasında yapama-
dığımız şeyleri yapmak istiyoruz. 
Kardeşlerimize, anneannemize, 
arkadaşlarımıza doyasıya sarıl-
mak, tedavi süresince yasaklanan 
sevdiğimiz yiyecekleri yemek, 
okula gitmek, oyun parklarında oy-
namayı hayal ediyoruz. Kendimize 
ait özel bir yatak odamızın olması, 
prens veya prenses olmayı, bale 
yapmayı, ata binmeyi, deniz kena-
rına gidip denize girmeyi, antika 
arabalarla dolaşmayı, uçağa ya da 
helikoptere binmeyi istiyoruz. Bize 
haftamızı armağan eden LÖSEV’i-

mizi 
kuran Üstün Amcamız gibi doktor 
olup kardeşlerimizi iyileştireceğiz”

LÖSANTE Hastanesi’nde 
tedavilerine devam eden çocuk-
lar ve refakatçi anneleri Sağlık 
Bakanlığı’na da seslenerek halkın 
tuğla bağışları ile yapılan hastane-
nin tam ruhsat alması için çağrıda 
bulundu. 

LÖSANTE 
HASTANESI’NDE 
%94 BAŞARI
Ulusal ve uluslararası bilimsel 

çev-
relerde LÖSEV, LÖSANTE 
Hastanesi’nin sonuçlarını açıkla-
dığında bu hastalıkta yüzde 92+2 
oranında tam iyileşme sağlana-
bildiği açıkladı. LÖSEV 24 yılda 
Löseminin tedavi edilebilen ve 
önlenebilen bir hastalık olduğunu 
ısrarla kamuoyunda gündeme 
taşıdı. En zor lösemi vakaların-
da radyoterapi (ışınla tedavi) ve 
kemik iliği nakli yaparak sağ kalım 
başarı oranını arttırdı. 

DİCLE KAVAK EKMEKCİ 

Doğaseverlerin gözdesi korunan alanlara 
yapılacak yatırım bu yıl 85 milyon lirayı bulacak

ANKARA (AA) - Tarım ve Orman Ba-
kanlığından edinilen bilgiye göre, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belirle-
diği "Dünyada doğa turizminde ilk 5 ülke 
içine girme" hedefi doğrultusunda çeşitli 
çalışmalar yapılıyor.

Bu kapsamda 2019'daki 3'üncü Tarım 
Orman Şurası'nda belirlenen "Doğa turizmi 
potansiyelinin ortaya çıkarılarak Türkiye'nin 
bu alanda uluslararası marka haline getiril-
mesi" hedefi ışığında eylemlerde bulunu-
luyor.

Söz konusu eylem planı kapsamında, 
ekoturizm yönetim planları yapımı ve uygu-
lanması, doğa turizmi kapsamında koru-
nan alanlarda konforlu tatil için glamping 
alanları yapımı, doğa turizmi kapsamında 
korunan alanlarda alt ve üstyapı tesisleri 
inşası, Doğa Koruma ve Milli Parklar bölge 
müdürlükleri doğa turizmi faaliyetleri (Doğa 
Turizmi Stratejisi Eylem Planı kapsamında 
81 ilde) gerçekleştirilmesi ve korunan alan-
larda kameralı izleme sistemi ve sanal tur 
çekimi projesi hedefleri belirlendi.

Tarım Orman Şurası'nın ilk hedef olarak 
belirlediği "Ekoturizm yönetim planları ya-
pımı ve uygulanması" kapsamında Orman 
Genel Müdürlüğü tarafından 5 ekoturizm 
eylem planı hazırlandı ve 2021 yılında 
bunlar faaliyete geçirildi.

IĞNEADA, INBÜKÜ VE HAZAR 
GÖLÜ'NE YÖNELIK 
PLANLAR HAZIR
Şuranın ikinci hedefi olan "Doğa turizmi 

amacıyla korunan alanlarda glamping 
alanları yapımı” kapsamında geçen yıl De-
rebucak Mağarası Milli Parkı, Kaz Dağları 
Milli Parkı, Sülüklügöl Tabiat Parkı, Musa-
özü Tabiat Parkı, Tanay Tabiat Parkı'nda 
planlama çalışmaları ve akabinde alan 
düzenleme çalışmaları tamamlandı. İki 
alanda faaliyetlere başlanırken üç alanda 
ihale çalışması devam ediyor.

Bu yıl İğneada Longoz Ormanları Milli 
Parkı, İnbükü Tabiat Parkı ve Hazar Gölü 
Tabiat Parkı'nda planlama çalışmaları 
yapıldı, 2 alanda daha planlama çalışma-
ları sürüyor. Bu yıl sonuna kadar 5 alanda 
"glamping alanı" düzenlemesi gerçekleşti-
rilecek.

Şurada belirlenen üçüncü hedef 
olan "Doğa turizmi kapsamında korunan 
alanlarda alt ve üstyapı tesisleri yapımı" 
kapsamında da geçen yıl 92 milyon 239 bin 
931 liralık yatırım gerçekleştirildi. Bu yılın 
yarısında korunan alanlarda 46 milyon 265 
bin 287 liralık yatırım yapılırken yıl sonu 
itibarıyla yatırım tutarının 85 milyon lirayı 
bulması bekleniyor.

30 KORUNAN ALAN SANAL 
TURLA GEZILEBILIYOR
DKMP bölge müdürlükleri doğa turizmi 

faaliyetleri kapsamında geçen yıl 325 faa-
liyet gerçekleştirilirken bu yıl sonuna kadar 
330 faaliyette bulunulması planlandı. Bölge 
müdürlüklerine bağlı il şube müdürlükleri 
tarafından bu yılın 9 aylık döneminde top-
lam 233 faaliyette bulunuldu. Söz konusu 
faaliyetler doğa eğitimi, doğa yürüyüşü, 
kuş gözlem etkinliği, fauna ve flora eğitimi, 
yaban hayatı gözlemciliği, fotoğrafçılık 
turu, av turizmi, kampçılık, bisiklet yarışla-
rı, kültür turizmi, oyun-resim, oryantiring, 
kayak-snowboard, uçurtma festivali, çevre 
temizliği gibi içeriklerle yapılıyor.

Korunan alanlarda kameralı izleme sis-
temi ve sanal tur çekimi projesi kapsamın-
da ise geçen yıl Dilek Yarımadası-Büyük 
Menderes Deltası Milli Parkı'nda kameralı 
izleme sistemi kurulumu gerçekleştirildi. 
Yine bu hedef kapsamında 36 korunan 
alanda sanal tur çekimleri tamamlandı. 
Söz konusu sanal tur çekimlerinden 30'u 
"ekotaban.tarimorman.gov.tr" web sitesi-
ne yüklenerek vatandaşların istifadesine 
sunuldu.

Çanakkale Boğazı 6 yılda yaklaşık 20 bin 
metrekare hayalet ağdan kurtarıldı

ÇANAKKALE (AA) -Tarım ve 
Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Genel Müdürlüğünce 2014 
yılında başlatılan "Denizlerin Terke-
dilmiş Av Araçlarından Temizlenmesi 
Projesi" kapsamında çalışmalar 
sürüyor.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yürütülen çalışmalar-
da 2016'da 2 bin 670 metrekare, 
2017'de 11 bin metrekare, 2018'de 
3 bin 750 metrekare, 2021'de ise 
yaklaşık 500 metrekare hayalet ağ 
bertaraf edildi. Ayrıca, 2020'de 2 bin 
ahtapot tuzağı ve 3 algarna deniz-
den çıkarıldı. 

Müdürlüğe ait "Kontrol 17" hiz-
met botu ve Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı Dalış Arama Kurtarma Timi, 
terk edilmiş av araçlarının temizlen-
mesi faaliyetine devam ediyor.

İl Tarım ve Orman Müdürü 
Erdem Karadağ, gazetecilere, atık 
av araçlarının toplanmasına yönelik 
projenin yaklaşık 6 yıldır başarıyla 
yürütüldüğünü söyledi.

Denizlerde balıkçıların avcılık es-
nasında bazen kaza ile suya ağlarını 
düşürebildiğini, kimi zaman başka 
nedenlerden dolayı kasıtlı olarak 
bırakılabildiklerini belirten Karadağ, 
"Bu ağlar zamanla denizin dibindeki 
biyolojiyi ciddi anlamda bozuyor, 
ekonomik kayıplara sebep oluyor. 

Aynı zamanda o bölgede ciddi 
anlamda bir çevre kirliliğine neden 
oluyor." diye konuştu. 

Karadağ, balıkçılardan ağlarını 
düşürdüklerinde ya da hayalet ağları 
gördüklerinde İl ve İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüklerine haber verme-
lerini istedi.

Çanakkale Boğazı, adaların 
çevresi ve Çanakkale'nin Marmara 
Denizi'ne açılan sahalarında 41 
lokasyondaki dalışlar sonucu 500 
bin metrekarelik alanın tarandığı 
bilgisini veren Karadağ, "Bu alanlar-
da da yaklaşık 20 bin metrekarelik 
hayalet ağı denizin dışına çıkardık. 
Aynı zamanda 2 bin ahtapot tuzağı 
dediğimiz av malzemesini denizin 
dışına çıkararak bu projeyi devam 
ettirdik." bilgisini verdi.

Karadağ, denizlerin hayalet 
ağlardan temizlenmesi ve gelecek 
kuşaklara daha temiz bir deniz bıra-
kılması adına yürütülen çalışmaların 
kararlılıkla devam edeceğini sözleri-
ne ekledi.

ANKARA - 2020 yılı sonrası iklim 
değişikliği rejiminin çerçevesini oluştu-
ran Paris İklim Anlaşması'nın yürürlüğe 
girmesinin üzerinden 6 yıl geçti. 4 Kasım 
2016'da yürürlüğe giren anlaşma, küre-
sel sera gazı emisyonlarının azaltılma-
sını ve iklim değişikliği tehlikesine karşı 
küresel sosyoekonomik dayanıklılığın 
güçlendirilmesini hedefliyor.

Türkiye'nin de taraf olduğu anlaş-
maya uyum için çeşitli sektörler yoğun 
çalışma yürütüyor.

2023-2025 yıllarına ilişkin Orta 
Vadeli Program, 2023 Yılı Bütçesi ve 
ilgili kurumların strateji belgeleri ışığında 
yürütülen çalışmalarla Türkiye'nin 2053 
yılı için net sıfır emisyon taahhüdünü 
yerine getirmesi, AB Yeşil Mutabakatı'na 
uyum sağlanması, iklim değişikliği ve 
çevre konularındaki farkındalığın artırıl-
ması öngörülüyor. Bankacılıktan ticarete, 
ulaşımdan turizme kadar farklı alanlarda 
çalışmalar için yol haritası çizildi.

Yeşil dönüşüm kapsamında finans 
sektöründe yeni araçlar devreye alına-
cak. Bu kapsamda yeşil ve sürdürülebilir 

borçlanma aracı ihraçlarının uluslararası 
finansal piyasalardaki en iyi uygula-
malar ve standartlarla uyumlu şekilde 
yürütülmesi hedefiyle Yeşil Borçlanma 
Aracı, Sürdürülebilir Borçlanma Aracı, 
Yeşil Kira Sertifikası, Sürdürülebilir Kira 
Sertifikası Rehberi yayımlandı.

Dış ticarette rekabetçiliğin artırılma-
sı ve tedarik zincirlerindeki konumun 
güçlendirilmesine yönelik politikalar, çev-
resel faktörler de göz önünde bulundu-
rularak Yeşil Mutabakat Eylem Planı'na 
uygun biçimde yürütülecek.

AB Yeşil Mutabakatı'na uyum kapsa-
mında yeşil bankacılık uygulamalarının 
geliştirilmesi için strateji oluşturma, 
kurumsal yapılanma, risk yönetimi, 
raporlama ve kamuoyuna açıklama alan-
larında rehberler hazırlanacak.

"YEŞIL OSB" HEDEFI
Yürütülen politika ve alınan tedbirler 

kapsamında, net sıfır emisyon hedefine 
giden yolda orta vadeli düşük karbonlu 
büyüme stratejisi ortaya konulacak, 
sektörlerin yeşil dönüşüm için ihtiyaç 
duyacağı ilave yatırım miktarı tespit 

edilecek ve rekabet güçlerinin korunma-
sı amacıyla çeşitli destek mekanizmaları 
planlanacak. AB'nin Sınırda Karbon Dü-
zenlemesi Mekanizmasına geçiş dönemi 
iyi değerlendirilerek bundan hızlı etkile-
necek sektörler için en düşük maliyetle 
emisyon azaltımına yönelik politikalar 
hayata geçirilecek. Sektörlerin mevcut 
en iyi teknikler ve en iyi çevresel uygu-
lamalar çerçevesinde düşük karbonlu 
üretime geçişi için yol haritaları hazırla-
nacak ve uygulamalar teşvik edilecek. 
2053 net sıfır emisyon hedefi doğrultu-
sunda sürdürülen Ulusal Katkı Beyanı ve 
Uzun Dönemli İklim Değişikliği Stratejisi 
ve Ulusal İklim Değişikliği Eylem Planı 
hazırlık çalışmaları, kalkınma planı başta 
olmak üzere üst politika belgeleriyle 
uyumlu olacak şekilde tamamlanacak.

Kamu ve özel sektör 2023'te yeşil 
dönüşüm projelerine odaklanacak

LÖSEV Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Üstün Ezer
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Haksızlık yapmayı hiç istemediğim 
isimlerden birisidir Kemal Kılıçda-

roğlu.
O’nun halktan yana, halk için çabalayan 

bir lider olmasının yanı sıra, dürüstlüğü, 
tecrübesi ve iyi niyeti övgüye değer özellikle-
rinden bazılarıdır.

İnsan Kılıçdaroğlu’nu elbette çok seviyor, 
taktir ediyorum.

Tarifeli uçakla Londra’ya gitti. Önümüzde-
ki hafta Almanya’ya gidecekmiş.

Ana muhalefet lideri olarak yaptığı yurt 
dışı gezilerinin tamamı Türkiye’yi teknolojik 
buluş ve atılımlarla buluşturma ve oralardan 
yatırımcıları davet etme üzerine planlanmış.

Büyük bir sorumluluk.
Bu, aynı zamanda Kılıçdaroğlu’nun iktida-

ra hazırlanma adımlarıdır.
Altılı masanın güç verdiği millet ittifakının 

iktidara geleceğinden en ufak bir şüphesi yok.
Söz konusu vatan olunca, insana 

mahsus korku ve endişe duygularının 
Kılıçdaroğlu’nda tamamen yok olduğunu 
görüyoruz.

Rakiplerine hakaret etmiyor ama, halka 
yapıldığına inandığı haksızlıkları çok sert bir 
dille ifade ediyor.

Buna karşın, Cumhur İttifakı’nın keskin 
ifadelerle ana muhalefet liderine karşılık ver-
diklerini görüyoruz.

Son tartışma, cari açığın uyuşturucu parası 
ile kapatılmaya çalışıldığı iddiası üzerinedir.

Bu konuda iktidarın söyleyeceği sözler de 

dikkatle izleniyor ve merak ediliyor.
Bir önceki yazımızda, İyi Parti liderinin iki 

CHP’li ismin adaylığını halka sorduğunu bir 
gazeteci duyarlılığı ile sütunlarımıza almıştık.

Bununla şunu kastetmediğimiz açıktır.
“Cumhurbaşkanlığı adaylığı” konusu 

yön değiştirmedi.
Akşener, de siyasi müttefiki 

Kılıçdaroğlu’na haksızlık yapmayı düşünmez 
elbet.

Ancak, Kılıçdaroğlu’nun adaylığının inanç 

mensubiyeti dolayısıyla tehlikeye düşebile-
ceği endişeleri O’nu sevip taktir edenlerde de 
haklı olarak yer almaktadır.

Aslında, Kılıçdaroğlu, dürüstlüğü, vizyonu 
ve devlet tecrübesi itibariyle Türkiye’nin 13. 
Cumhurbaşkanlığı’na en lâyık isimlerden biri 
olarak ifade edilmektedir.

Kılıçdaroğlu’nun bilim çevrelerindeki ara-
yışları bu görüşlere tanıklık etmektedir.

Önümüzdeki seçimler Türkiye için hayati 
değer taşıyor.

Bunun içindir ki, insanların ve liderlerin 
bu konudaki hassasiyetlerini anlamak gereki-
yor.

Önemli olan, seçimin kazanılması ise, bu 
konuda bazı isimlerin peşinden gidilmesi, 
bazılarına karşı çıkılması iyi anlaşılmalıdır.

Seçim, Türkiye’nin kader seçimi olacaksa 
ortak bir anlayışı birlikte inşa edip, ona göre 
pozisyon almamız gerekiyor.

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

Kılıçdaroğlu’nun yürüyüşü

ÇIĞLIK

Mehmet Necati GÜNGÖR                     mnecatigungor@gmail.com

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Akkuş İlgezdi: 

HABER MERKEZI- Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkan Yardımcı-
sı ve İstanbul Milletvekili Dr. Gamze 
Akkuş İlgezdi Sağlık Bakanlığının 
1 aydır haftalık COVİD-19 verileri 
açıklamamasına tepki göstererek, 
“Bakanlık gerçekliği şüpheli haftalık 
covid rakamlarını açıklamayalı 1 ayı 
geçti, en son veri 2 Ekim tarihine ait. 
Aşı yaptırma oranı da ciddi şekilde 
düşüyor, Sağlık Bakanlığına göre 
anlaşılan covid bitti, ancak saha-
dan gelen bilgiler hiç de öyle değil. 
Acaba 1 aydır veriler olgu sayıları 
yüksek çıktığı için mi açıklanmıyor? 
Açıklama için vakaların düşmesi mi 
bekleniyor?” dedi.

CHP Sağlıktan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Dr. Gamze Akkuş 
İlgezdi yaptığı yazılı açıklama ile 
Sağlık Bakanlığının haftalık açıkla-
yacağını beyan ettiği covid verilerini 
1 aydır açıklamadığını hatırlatarak, 
“30 Mayıstan beri günlük vaka açık-
lamayan Sağlık Bakanlığı haftalık 

açıklayacağı verileri de hiçbir zaman 
zamanında açıklamadı. Ancak ilk 
defa bu süre 1 ayı geçti” diye konuş-
tu.

AŞI OLMA ORANI 
YÜZDE 98 AZALDI
CHP’li Dr. Akkuş İlgezdi, Sağlık 

Bakanlığı’nın covidi ciddiye almadı-
ğını kaydederek, “17 Temmuz haf-
tasından beri aşı yaptıranların oranı 
sistematik biçimde geriliyor. 17-23 
Temmuz haftası 1.133.767 kişi aşı 
olurken bu oran yüzde 98 azalarak 
23-29 Ekim haftasında 26.580 oldu. 
Bakanlık covid yokmuş gibi davra-
nıyor ancak sahadan gelen bilgiler 
covidin devam ettiğini gösteriyor” 
açıklamasını yaptı.

YAPAMIYORSANIZ BIZ 
YAPALIM
Genel Başkan Yardımcısı Dr. 

Gamze Akkuş İlgezdi, covid ölüm-
lerindeki çelişkileri CHP’li 21 büyük-
şehir ve il belediyesi ölüm verileriyle 

ortaya koyduklarını ifade ederek, 
“Pandeminin başından beri eksik, 
yanlış ve çelişkili veriler açıklayan 
Sağlık Bakanlığı’na buradan bir 
çağrı yapıyorum. Eğer verileri açık-
lamayı beceremiyorsanız biz bu işe 
talibiz. Sizin 81 il için açıkladığınız 
covid ölümlerinin en az 2.1 kat fazla 

olduğunu 21 CHP’li belediyenin ve-
rileri ile ortaya koyduk. 2020 yılının 
tamamında ve bu yılın son 6 ayında 
21 Belediyemizde bulaşıcı hastalık 
ölüm sayısı, Sağlık Bakanlığı’nın 
açıkladığı 81 il için ölüm sayısından 
fazla. Yani biz bu işi sizden iyi yapa-
rız” açıklamasında bulundu.

“Covid verileri bir 
aydır açıklanmıyor”

DEVA Partisi Genel Başkanı 
Babacan, altılı masa toplantısı 

için liderleri ziyaret edecek
ANKARA (ANKA) - Altı siyasi parti genel 

başkanı, ikinci tur görüşmeler kapsamında, De-
mokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan’ın ev sahipliğinde ikinci kez bir araya 
gelecek. DEV Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, 
14 Kasım’daki zirve öncesinde; genel başkanlarla 
bir araya gelecek. Altılı Masa’nın ikinci tur toplantı-
larının ikincisi, DEVA Partisi’nde yapılacak. DEVA 
Partisi'nden yapılan açıklamaya göre; altı siyasi 
partinin genel başkanı, 14 Kasım 2022 Pazartesi 
günü saat 12:00’de, DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan’ın ev sahipliğinde bir araya gelecek. 
Babacan, zirve gündemini görüşmek üzere; siyasi 
parti genel başkanlarını ziyaret edecek.

Babacan’ın ilk durağı 7 Kasım Pazartesi saat 
13.00’de Saadet Partisi Genel Merkezi olacak. 
Babacan, Genel Başkan Temel Karamollaoğlu’yla 
görüştükten sonra aynı gün saat 17:00’de Gelecek 
Partisi’ne geçerek burada Genel Başkan Ahmet 
Davutoğlu’yla bir araya gelecek.

Babacan, görüşmelerine 8 Kasım Salı günü 
saat 12.00’de Demokrat Parti Genel Merkezi’nde 
Genel Başkan Gültekin Uysal’la devam edecek. 
Babacan, 9 Kasım Çarşamba günü saat 11.00’de 
CHP Genel Merkezi’nde Genel Başkan Kemal 
Kılıçdaroğlu’yla görüşecek. Babacan, 10 Kasım 
Perşembe günü saat 11.30’da İYİ Parti Genel 
Merkezi’nde Genel Başkan Meral Akşener’i ziyaret 
ederek görüşmelerini tamamlayacak.

ANKARA (AA) - Türkiye 
Yüzyılı vizyonu kapsamında, 
Sağlık Bakanlığının ilgili kamu 
şirketi Uluslararası Sağlık Hiz-
metleri A.Ş. (USHAŞ) tarafın-
dan geliştirilen sağlık hizmetleri 
markası "HealthTürkiye"nin 
tanıtımı yapıldı.

Sağlık Bakanlığının Bilkent 
Yerleşkesi'nde düzenlenen 
bilgilendirme toplantısında ko-
nuşan USHAŞ Sağlık Turizmi 
Sektörel İşbirliği ve Projeler 
Sorumlusu Mehmet Karakaya, 
uluslararası sağlık hizmetleri 
alanında Türkiye'de sunulan 
hizmetlerin tanıtımını yapmak, 
kamu ve özel sektörün sağlık 
turizmine yönelik faaliyetlerini 
desteklemek ve koordine et-
menin USHAŞ'ın görevlerinden 
bazıları olduğunu belirtti.

Türkiye'nin uluslararası 
sağlık hizmetleri alanında da 
en çok tercih edilen ülkelerden 
birisi olması için kamu-özel 
tüm sektörü kapsayan "Healt-
hTürkiye" markasının oluşturul-
duğunu ifade eden Karakaya, 
"HealthTürkiye çatı markası ile 
ülkemizin güçlü sağlık siste-
minin ve bu sistemi oluşturan 
kamu-özel tüm paydaşların 
uluslararası alanda etkin bir 
şekilde tanıtılması amaçlan-
maktadır." dedi.

"HealthTürkiye" web plat-
formuna ilişkin bilgi veren Ka-
rakaya, platformun Türk sağlık 
sisteminin, sağlık tesislerinin ve 
Türkiye'nin tanıtımını kapsayan 
bir sağlık turizmi portalı olarak 
faaliyet gösterdiğini söyledi.

Sağlık hizmeti almak için 
Türkiye'yi tercih eden ya da 
etmek isteyen tüm uluslararası 
misafirlerin buradan Türkiye'de-
ki sağlık tesislerine kolayca ve 
güvenle ulaşabildiğini ve ilgili 
sağlık tesislerinden tedavi planı 
talep edebildiğini anlatan Kara-
kaya, "Bu platform ülkemizdeki, 
yetişmiş insan gücü ve kaliteli 
sağlık altyapımız ile sunulan 
sağlık hizmetinin uluslararası 
alanda algılanan kalitesini ve 
deneyimini en üst seviyeye 
çıkarmayı amaçlamaktadır." 
ifadelerini kullandı.

Platformun, uluslarara-

sı sağlık turistleri için sağlık 
hizmeti almak üzere ülkenin, 
sağlık sistemi ve sağlık tesisleri 
hakkında bir referans noktası 
olarak kurgulandığını aktaran 
Karakaya, şunları söyledi:

"Bu sistemle uluslarara-
sı sağlık turistlerinin hizmet 
öncesi, hizmet anı ve hizmet 
sonrasındaki tüm aşamaları 
yakından takip edilmektedir. 
Platform İngilizce, Arapça, 
Rusça ve Fransızca olarak 
4 dilde hizmet vermektedir. 
Uluslararası sağlık turistleri-
nin aradıkları tedavi hakkında 
bilgiye ulaşabilecekleri makine 
öğrenmesi tabanlı arama moto-
ru altyapısı sağlanmıştır. Tüm 
bunlarla birlikte dinamik yazılım 
mimarisi ile sektörün ihtiyaçları-
na göre sürekli gelişmeye açık 
bir altyapıdadır. Özetlemek 
gerekirse bu platformu, ülkemi-
zin güçlü sağlık sistemiyle tüm 
dünyayı bir araya getirdiğimiz 
Türkiye'nin resmi dijital sağlık 
kapısı olarak nitelendirebiliriz."

"6 DILDE 7 GÜN 
24 SAAT HIZMET"
USHAŞ Sağlık Turizmi 

Yetkilendirme ve Denetim 
Müdürü Behiye Çeliker, Ulusla-
rarası Sağlık Hizmetleri Çağrı 
Merkezine ilişkin bilgi verirken, 
merkezi, "HealthTürkiye" çatı 
markasının bir bileşeni olarak 

konumlandırdıklarını anlattı.
Çeliker, çağrı merkeziyle 

hasta hakları esasları çerçe-
vesinde kalite, memnuniyet ve 
çözüm odaklı olarak kurumları 
ortak değerler çerçevesinde 
birleştirmek ve bu değerleri 
uluslararası misafirlere akta-
rabilmek amacıyla Arapça, 
Almanca, Fransızca, Farsça, 
İngilizce, Rusça olmak üzere 6 
dilde 7 gün 24 saat kesintisiz 
hizmet sunulduğunu kaydetti.

Çağrı merkezinin uluslara-
rası misafirler için etkin bir ileti-
şim kanalı olarak tasarlandığını 
aktaran Çeliker, "Çağrı merke-
zimizle HealthTürkiye plat-
formunun kullanımına destek 
sağlanmaktadır, misafirlerimiz 
ile sağlık tesislerimiz arasında-
ki iletişim desteklenmektedir, 

şikayet ve anlaşmazlıklar tek 
bir noktada toplanarak kalite 
ve memnuniyet ekseninde hızlı 
şekilde adil ve şeffaf biçimde 
çözümlenmektedir. Misafirle-
rimizin ihtiyaç duydukları geri 
bildirimler hızlı ve etkin biçimde 
sağlanmaktadır." bilgilerini 
paylaştı.

"KARMA GERÇEKLIKLE 
BÜTÜNLEŞEN VR 
TEKNOLOJISINI 
KULLANMAYI 
HEDEFLIYORUZ"
USHAŞ Akademi Proje Ko-

ordinatörü Ebru Aydın da US-
HAŞ Akademinin, sağlığın kü-
resel yıldızı olarak, Türkiye'deki 
uluslararası sağlık hizmetlerini 
tüm dünyaya tanıtmak ve bu 
hizmetlere ivme kazandırmak 

amacıyla oluşturulan Healt-
hTürkiye çatı markası altında 
akademik desteği sağlamak 
üzere kurulduğunu söyledi.

Sağlık turizmi alanında 
hizmet sunan sektördeki 
bütün personele gerekli sağlık 
eğitimlerini verebilmek ve 
uluslararası sağlık eğitimi turiz-
mini geliştirebilmek amacıyla 
çok farklı eğitim programları 
oluşturulduğunu dile getiren 
Aydın, "Bu programlar, sağlığın 
ve eğitimin sadece bilimsel 
tarafını değil teknolojik yönünü 
de inceleyerek geliştirilmiş ve 
oluşturulmuştur. Oluşturulan 
programların içerisinde sanal 
gerçeklikle birlikte artırılmış 
gerçekliği de bünyesinde 
bulunduran karma gerçeklikle 
bütünleşen VR teknolojisini de 
kullanmayı hedefliyoruz." dedi.

Aydın, USHAŞ Akademinin 
sağlık eğitiminin sağlık lokas-
yonu haline gelerek, değer ka-
tan bir akademi olma yolunda 
ilerlediğini söyledi.

Dünyada sağlık turizminin 
önem kazandığını, bu pazarın 
100 milyar doların üzerinde 
olduğunun tahmin edildiğini 
belirten Aydın, "Türkiye, TÜİK 
verilerine göre 1,7 milyar dolar-
lık bir pazarın sahibidir ve bu 
alandaki çalışmalarını hızlan-
dırarak, dünyadaki lider ülkeler 
arasındaki yerini korumaya 
devam edecektir. Bununla 
birlikte her yıl yaklaşık yılda 1 
milyon sağlık turisti Türkiye'ye 
gelmektedir. Sayının pandemi 
sonrası giderek artması bek-
lenmektedir." diye konuştu. 

"HealthTürkiye"nin tanıtımı yapıldı
USHAŞ Sağlık Turizmi Sektörel İşbirliği ve 

Projeler Sorumlusu Mehmet Karakaya, "Healt-
hTürkiye çatı markası ile ülkemizin güçlü sağ-
lık sisteminin ve bu sistemi oluşturan kamu-

özel tüm paydaşların uluslararası alanda etkin 
bir şekilde tanıtılması amaçlanmaktadır" dedi

USHAŞ Sağlık 
Turizmi Sektörel 

Işbirliği ve Projeler 
Sorumlusu

 Mehmet Karakaya

ANKARA (ANKA) - İYİ Parti Adana Milletvekili 
İsmail Koncuk; Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2023 yılı 
bütçe teklifinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda; Öğretmenlik Meslek Kanunu ile 
getirilen kariyer basamakları sınavının yapılmama-
sını istedi. Koncuk, “Öğretmenlik Meslek Kanunu 
ekonomik sorunlar içindeki öğretmene hakarettir. 
Çok net söylüyorum, kirasını ödeyemeyen öğret-
mene ‘Sen 1000 lira almak için sınava gir’ dersen, 
öğretmen itibarına hakaret sayar” dedi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda, bugün; 
Milli Eğitim Bakanlığı, YÖK ve ÖSYM’nin 2023 yılı 
bütçe teklifleri, 2021 yılı kesin hesap kanunu teklif-
leri ve Sayıştay raporları görüşülüyor. Öğretmenle-
rin Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun geri çekilmesi 
talebiyle, yurt genelinde eylem yaptığını anımsatan 
İYİ Parti Adana Milletvekili İsmail Koncuk, komis-
yonda; şunları söyledi:

“UCUBE BIR KANUN”
“Öğretmenlerimizin yaşadığı ekonomik sorunlar 

var. Adeta öğretmenlerimizi unuttuk biz. İstanbul, 
Ankara, İzmir’e öğretmeni atıyoruz, öğretmen gidi-
yor ev arıyor ama bulamıyor. Maaşıyla ev bulamı-
yor. Millî Eğitim Bakanlığında talep ediyor, benim 
tayinimi durdurun diye. Bu sene birçok öğretmenin 
tayin olduğu yerden vazgeçti. Ama inatla bu Öğret-
menlik Meslek Kanunu getirdiniz, ucube, ölü doğ-
muş bir kanun. Lütfen bunu övmeyin, öğretmenlere 
bunu övdükçe sinir katsayısı artıyor. Hayırlı bir iş 
yapmıyorsunuz, siyaseten de akıllı bir yöntem değil. 
Öğretmenlik Meslek Kanunu ekonomik sorunlar 
içindeki öğretmene hakarettir. Çok net söylüyorum, 
kirasını ödeyemeyen öğretmene ‘Sen 1000 lira 
almak için sınava gir’ dersen, öğretmen itibarına 
hakaret sayar.”

Koncuk, öğretmenliğin kariyer mesleği olduğu-
nu ve uzmanlık kariyerini sağladığını kaydederek, 
“Düşünün okulda birçok sınavdan geçiyor, KPSS’ye 
giriyor. Alan sınavına giriyor. Stajyerlik döneminde 
bir performans dönemi geçiriyor. Ciddi merhaleler-
den geçerek, öğretmen oluyor” dedi. Koncuk, “Gel 
bakayım bir sınav yapayım da 1000 lira vereyim” 
diye öğretmenlere hakaret edildiğini söyleyerek, 
“Bu nasıl yapılabilir? Lütfen bu sınavı yapmayın” 
diye konuştu.

İYİ Parti'li Koncuk: 
Öğretmenlerimizin yaşadığı 

ekonomik sorunlar var
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

ÇOCUKLARIN SEVİNÇLERİ 
GÖZLERİNDEN OKUNUYOR….

“Sonuna kadar müzik”
Kop-ArT grubu: “Müziğimizi bizi anlayan insanlarla paylaşma yolunda emin adımlarla ilerlemek istiyoruz”

HABER MERKEZİ- Kop-
ArT grubu 5 senedir beraber 
çalışıyor. Grup elemanları bu 
zamana kadar pek çok kez 
değişmekle beraber kemik grup 3 
senedir beraber. Grubun en eski 
elemanları solistleri Cansu Çavuş 
ve Yasin Şanlıer. İsim annesi 
Cansu Çavuş olmuş. Hikayesi 
ise çok enteresan ve komik. Bir 
YouTube kanalına misafir olarak 
gittiklerinde bu grubun bir ismi 
olmadığını fark ederler. Absürt 
ve komik önerilerden sonra "ay 
koptum" diyen bir grup elemanın 
bu kahkahasından sonra" e 
kopartıyoruz biz hep" deyip neden Kop-ArT 
olmasın ki adımız Kop-ArT artık diyorlar ve isim 
böylelikle koyuluyor. 

Cansu Çavuş 1990 doğumlu. Küçüklüğünden 
bu yana müzik eğitimini hiç bırakmamış, Gazi 
Üniversitesi Müzik Öğretmenliği mezunu. 
Halihazırda müzik öğretmenliği yapıyor.

Davulcuları Ahmet Doğan da en eski üyelerden 
biri. Esprili ve panik duruşuyla gene grubu Kop-

ArT anlardan. 
Klavyede ise Özkan 

Özdemir yer alıyor. Grubun en 
yeni ve en genç üyelerinden. 
Kendisi de müzik öğretmenliği 
bölümü mezunu. Grup için 
ailesini Amerika'da bırakıp 
geldi bu yüzden grubun minik 
gözbebeği.

Yasin Şanlıer ise grubun 
vokalist ve gitaristi. Kendisi 
müzik eğitimini yarıda 
bırakmak durumunda kalsa 
da genç yaşlarından beri 
müzisyenlik yapmakta. 

Grubun en eski üyelerinden hatta 
kurucusu da diyebiliriz.

Atilla Türkoğlu ise grubun bass gitaristi. 
Kendisi en donanımlı ve tecrübeli grup elemanı. 

Kendisi müzik düzenlemeleri de yapıyor 
ve yıllardır müzik piyasasında çeşitli gruplarda 
yer almış. Grup misyonunu şöyle açıklıyor; 
“Müziğimizi bizi anlayan insanlarla paylaşma 
yolunda emin adımlarla ilerlemek istiyoruz. Pop 
ve Rock türünde karma bir repertuarımız var. 

İnsanları Kop-ArT mak asıl amacımız aslında.
Ve işimizi severek yaptığımız için bu enerji 

insanlara da yansıyor. Bunu sahnedeyken net bir 
şekilde görebiliyoruz. İnsanların da bize sürekli 
ilettikleri olumlu eleştirilerden biri de bu enerji.

İleriki amacımız ise eski bir hamam satın alıp 
işletmek, şaka şaka. Sonuna kadar müzik yapmak 
ve daha çok insana ulaşıp müziğimizi ve enerjimizi 
paylaşmak.”

Çocuk Esirgeme 
Kurumu, çocuk 

yuvalarında kalan ço-
cuklara bayramı yaşat-
tı.. Çocuklar hayırsever 
vatandaşlarında katkı-
larıyla giydirildi… O 
çocukların sevinçlerini 
gören hayırseverlerin 
daha fazla katkıda 
bulunacaklarından emi-
nim.. Ama o insanlar 
kendi reklamlarını yapma yerine 
sonuca mutluluğa bakıyorlar… 
Yıllar öncesinde yaşanan bu 
olayların devamını diliyorum… 
Ama bir şartla yardım yapanların 
kendi reklamlarını yapmadan….
Bu gün bile yurtlarda kalan anne 

baba sevgisinin ne olduğunu 
bilmeden yaşayanların olduğu 
kanaatindeyim… Onlara kucak 
açılması hepimizin olanakları 
ölçüsünde destek olmaları tek ar-
zum… Daha mutlu günlere hep 
birlikte ulaşmamız dileğiyle….   

Etimesgut'taki “Kelebeksu Parkı”nda 
bakım-onarım çalışması gerçekleştirildi

Ankara Büyükşehir Belediyesi “Yeşilin Başkenti” hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor

HABER MERKEZİ- 
Başkentin eski ve bakım-
sız parklarında yenileme 
çalışmaları başlatan Ankara 
Büyükşehir Belediyesi, 
Etimesgut ilçesindeki “Ke-
lebeksu Parkı”nda bakım-
onarım çalışması gerçek-
leştirdi. Havuzu yapılan 
çalışmaların ardından kulla-
nılabilir duruma getirilirken, 
parkın engelli-engelsiz 
ayrımı olmadan erişilebilir 
olması sağlandı. Ayrıca, 
parktaki yeşil alan ve ağaç 
sayısı da artırıldı.

“Yeşilin Başkenti” hedefi 
doğrultusunda çalışmalarını 
sürdüren Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi, bir yandan 
da bakımsızlık nedeniyle 
atıl durumda kalan parkları 
yenileyerek modern bir 
görünüme kavuşturuyor.

Şehre nefes aldıracak 
yeşil alanların sayısını her 
geçen gün artıran ABB, son 
olarak Etimesgut ilçesindeki 
“Kelebeksu Parkı”nı da ye-
nileyerek yeniden Başkent-
lilerin kullanımına açtı.

PARK A’DAN Z’YE 
YENİLENDİ
Parkın yenilenerek 

hizmete açıldığını Ankara 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, sosyal 
medya hesaplarından 
yaptığı paylaşımla duyurdu. 
Yavaş, paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi:

“Yeşilin Başkenti viz-
yonumuzla, Etimesgut'taki 
Kelebeksu Parkı'nı 3 milyon 
448 bin TL maliyetle yenile-
dik. Engelli engelsiz ayrımı 
olmadan erişilebilir hale 
getirdiğimiz parkımızda ye-
şil alanları artırırken çevre 
düzenlemeleriyle modern 
bir görünüme kavuşturduk.”

41 bin metrekarelik 

alana sahip parkta ger-
çekleştirilen yaklaşık 3 
milyon 448 bin TL maliyetle 
revizyon çalışması yapıldı. 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Daire Başkanlığı tarafın-
dan yürütülen çalışmalar 
kapsamında, yaklaşık 14 
bin metrekarelik havuzun 
elektrik aksamı yenilenirken 

su tasarrufunun sağlanabil-
mesi için de gerekli önlem-
ler alındı.

2014 yılında açılan ve 
açıldıktan kısa bir süre 
sonra da bakımsız kalan 
park, yapılan çevre düzen-
lemeleriyle daha modern 
bir hâle kavuştu. Alandaki 
park ve kent mobilyaları da 

yenilenirken, havuz içindeki 
adacıklardan oluşan parkta-
ki yeşil alan ve ağaç sayısı 
da artırıldı.

Çeşitli spor alanlarının 
bulunduğu “Kelebeksu Par-
kı”, engelli-engelsiz ayrımı 
olmadan erişilebilir hâle 
getirilmesiyle de A’dan Z’ye 
yenilenmiş oldu.

Erken dönem çocuk tarama testi başladı
HABER MERKEZİ- Ankara Büyükşehir 

Belediyesi, Başkentte toplum sağlığını korumaya 
yönelik çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

ABB ve Hacettepe Üniversitesi arasında 6-72 
ay arasındaki çocukların gelişiminin değerlendi-
rilmesi amacıyla Türkiye’de bir ilk olma özelliği 
taşıyan bir iş birliğine imza atıldı. Hacettepe Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi iş birliği ile tamamen 
ücretsiz olan “Gelişimsel Tarama” uygulaması 
hayata geçirildi.

TARAMA TESTİ YÜZ YÜZE YAPILIYOR
Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan pro-

jede; Ankara’da yaşayan 6-72 ay arasındaki 
çocuklara Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesi Okul Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı Bölümü 
akademisyenleri tarafından, Sıhhiye’de bulunan 
merkezde gelişimsel tarama testi yapılıyor. Yüz 
yüze gerçekleştirilen testlerin sonucunda gelişim 

geriliği tespit edilen çocuklara, ev temelli birey-
sel eğitim programları hazırlanıyor ve gelişimleri 
takip ediliyor.

ABB Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlı-
ğı Çocuk Hizmetleri Şube Koordinatörü Nagehan 
Turpcu, uygulamaya ilişkin şu bilgileri verdi:

“Bugün burada Hacettepe Üniversitesi ile 
yaptığımız iş birliği kapsamında 6-72 ay çocukla-
rımıza gelişimsel tarama yapıyoruz. Burada ama-
cımız çocuklarda olası bir gelişim geriliği varsa 
onları önceden tespit etmek. Hacettepe Üniver-
sitesi Okul Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalından 
akademisyenlerimiz çocukların yaş gruplarına 
göre gelişimsel tarama yapıyorlar. Hocalarımız 
tarama sonucunu raporlayarak, değerlendirerek 
çocuklara evlerinde uygulayabilecekleri eğitsel 
destek programları hazırlayacaklar.”

Tamamen ücretsiz olan projenin 2 yıl sürmesi 
ve uygulama sayesinde 30 bine yakın çocuğa 
ulaşılması hedefleniyor. 

Kişisel bilgilerin ve verilerin tamamen gizli tu-
tulduğu tarama hizmetinden faydalanmak isteyen 
vatandaşlar; “https://forms.ankara.bel.tr/gelisim-
sel-tarama-basvuru” adresi üzerinden başvuruda 
bulunabiliyor.

Yenimahalle Belediyesi, 
bin kursiyere film keyfi

HABER MERKEZİ- Yenimahalle’nin dört bir yanında 
bulunan ve binlerce vatandaşa meslek ve hobi eğitimi 
veren Yenimahalle Belediyesi Meslek Edindirme ve 
Hobi Kursları (YENİMEK), bünyesinde eğitim alan kursi-
yerlere sinema keyfi yaşatıyor.

Sinema Günleri etkinliği kapsamında, birçoğu 
hayatında sinemaya gitmemiş bin kursiyeri Kasım 
ayının sonuna kadar vizyondaki filmlerle buluşturma 
hedefleniyor. Etkinliğin ilk etabında 90 kursiyer, Kim Bu 
Aile? adlı komedi filmini Armada ve Podium AVM’de 
izledi. Yönetmenliğini Bedran Güzel’in, senaristliğini ise 
Ali Erkan Ersezer’in yaptığı, Nurgül Yeşilçay, Cengiz 
Bozkurt ve Ferit Aktuğ’un başrol oynadığı filmde, önemli 
bir operasyonda başarısız olunca emniyetten ayrılmak 
zorunda kalan Adem ve ailesinin bir çetenin peşine 
düşmesi konu alınıyor.

Filmi kahkahalarla izleyen kursiyerler, filmden çok 
büyük keyif aldıklarını belirterek, “Kurs arkadaşlarımızla 
sinema salonunda güzel bir film izleyerek, çok keyifli 
vakit geçirdik. Yenimahalle Belediyesi hayatımıza renk 
kattı. Bize bu imkanı sağladığı için Yenimahalle Beledi-
ye Başkanımız Fethi Yaşar’a teşekkür ediyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ- Pursaklar Belediyesi, Te-
miz Pursaklar Sağlıklı Yarınlar anlayışıyla hareket 
ederek her gün ilçe genelindeki tüm mahallelerde 
temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

Pursaklar Belediyesi, sabahın erken saatleri ile 
birlikte araç ve ekipmanlarını kuşanarak, çevre ve 
görüntü kirliliği oluşturan tüm noktaları koordineli 
bir şekilde, kapsamlı olarak titizlikle temizliyor.

Temiz Pursaklar için girilmedik sokak bırakma-
dıklarını belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; 
"Daha temiz ve yaşanabilir bir ilçe oluşturmak 
adına temizlik çalışmalarımızı kesintisiz olarak 
sürdürüyoruz. İlçe sakinlerimizin hijyenik ve sağ-
lıklı bir ortamda yaşamlarını devam ettirebilmeleri 
için gereken özveriyi göstermeye büyük ehemmi-
yet veriyoruz. Ekiplerimiz, her gün mahallelerimizi 
baştan aşağı temizliyor. İlçe temizliğini büyük titiz-
likle ve hassasiyetle aralıksız sürdürmeye devam 
edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Mahalle aralarındaki boş arsaları, arazileri, ve 
sokakları baştan aşağı temizleyen Pursaklar Bele-
diyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri,  ilk olarak 
süpürge ekipleri ile sokakları baştan sona süpü-
rüp, kepçeyle molozlar, hafriyatlar ve evsel atıklar 
toplanırken, gün boyu da çöpleri kaldırıyor.

Pursaklar Belediyesi 
mahallelerde temizlik 

çalışmalarını sürdürüyor

2022-KPSS Ön Lisans 
sonuçları açıklandı
ANKARA (AA) - Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi (ÖSYM), 2022-Kamu Personel Seçme 
Sınavı (KPSS) Ön Lisans sonuçları açıklandı.

Merkezden yapılan açıklamada, 9 Ekim 
2022'de uygulanan 2022-KPSS Ön Lisans'a ait 
değerlendirme işlemlerinin tamamlandığı belirtildi.

Adayların sınav sonuçlarını, ÖSYM’nin "https://
sonuc.osym.gov.tr" adresinden kimlik numaraları 
ve şifreleriyle öğrenebileceği kaydedildi.
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ABONE TARIFELERI
Yıllık Abone: 
240.00 TL+KDV
6 Aylık Abone: 120,00- TL+KDV 
Yurt içi ve yurt dışı posta 
ücreti ilave edilerek 
abone yapılır. 

ILAN TARIFELERI
Renkli sayfalar st./cm. 
40 TL+KDV
Siyah beyaz sayfalar 
pazarlığa tabidir. 
Bilanço, Genel 
Kurul ve Tüzük 
İlanları st/cm: 35 TL
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Haber-Istihbarat: Kağan KARACEHENNEM

İçinde bulunduğumuz sonbahar güneşin 
etkisiyle ılıman geçiyor. Halk arasında 

“pastırma yazı” olarak bilinen bol güneşli 
günler bir süre daha devam edecek.

Sonbaharın sona ermesiyle birlikte karakış 
etkisini göstermeye başlayacak. Kasım ayı or-
tasına dek sürecek pastırma yazının ardından 
soğuk günlere “merhaba” diyecek Türkiye. 
Yani garibanlar için zor günlerin eli kulağında.

Karakış ile birlikte yurttaşın yakacak ve 
elektrik faturaları geçen yıla göre oldukça 
kabaracak. Zira doğalgaz ve elektriğe yılba-
şından başlamak üzere devasa oranda zam 
yapıldı. Doğalgaz ocak ayında yüzde 25, nisan 
ayında yüzde 35, haziran ayında yüzde 30 ve 
en son eylülde yüzde 20.4 oranında artırıldı. 
Böylelikle yılbaşından bu yana kümülatif 
yüzde 164.2 oranında zam geldi.

Elektriğe de yılbaşından beri konutlarda 
kümülatif yüzde 136 ile yüzde184 arası, iş-
yerleri için yüzde 174 ile yüzde 184 oranında 
artış yansıtıldı. Kömür ve odun fiyatları da 
anormal şekilde arttı. Vatandaş sobaya dönüş 
yapsa o bile çok pahalı.

Yani doğalgaz, elektrik ve kömür fiyatları 
cepleri delecek kadar zamlandı. Vatandaş yük-
sek artışların olumsuz etkisini yaz boyunca 
hissetmedi. Lakin kapıda bekleyen karakışla 

faturalar yüzde 164 oranında zamlı gelecek, 
cüzdanlar boşalacak.

Benzin ve dizel fiyatları da neredeyse her 
gün artıyor. Bir litre dizel 30 lirayı aştı. Bu 
koşullarda halk özel aracını garajdan çıkara-
mıyor. Toplu taşıma yeğleniyor. Belediyeler 
bunu dikkate alarak halkın bütçesini daha 
sarsacak uygulamalara gitmiyor. Toplu ulaşım 
fiyatlarını ya sabit tutuyor ya da düşük oranda 
artırıyor. Öyle ya belediyelerin temel görevi 

vatandaşa ve topluma en uygun koşullarda in-
dirimli veya ücretsiz hizmet sunmak değil mi?

Milyonlarca dar gelirlinin aylığı ve ma-
aşına yüzde 184 zam yansıtılmıyor. Türkiye 
İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı 6 
aylık veriler doğrultusunda ve Memur-Sen ile 
hükümetin imzaladığı toplu sözleşme uyarınca 
memura, emekliye, sözleşmeli personele zam 
veriliyor. O tutarlar da asgari ücrette olduğu 
gibi en çok yüzde 100’e yaklaşıyor. Emekli 
ve memura bu artış bile verilmiyor. Bir yanda 
doğalgaz ile elektriğe gelen ürkütücü boyut-
ta zam diğer yanda milyonlarca sabit ve dar 
gelirliye yaşamın koşullarından ırak artış.

Yılbaşına dek mevcut aylık ve maaşlarıyla 
geçinmeye çalışacak dar gelirli kitle zamlar 
için yılbaşını beklerken, bir yandan kabarık 
faturalarla baş etmeye çalışacak.

Faturalar kabaracak, cepler boşalacak

EMEĞİN KÖŞESİNDEN...

  Şükrü KARAMAN                                            

Milli Savunma Bakanı Akar, Pençe Kilit Operasyonu'na katılan birliklerin komutanlarıyla görüştü:

"Mehmetçik girilemez denilen yerlere 
girdi, 429 terörist etkisiz hale getirildi"

YÜKSEKOVA (AA) - Milli Sa-
vunma Bakanı Hulusi Akar, tahıl 
inisiyatifinin yeniden başlamasının 
ardından 6 geminin Ukrayna limanla-
rından ayrıldığını belirterek, "Böyle-
ce limanlardan ayrılan gemi sayısı 
426, taşınan tahıl miktarı 9,7 milyon 
tonu geçti." dedi.

Akar, beraberinde Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, 
Kara Kuvvetleri Komutanı Orgene-
ral Musa Avsever, Deniz Kuvvet-
leri Komutanı Oramiral Ercüment 
Tatlıoğlu ve Hava Kuvvetleri Komu-
tanı Orgeneral Atilla Gülan ile sınır 
birliklerindeki inceleme ve denetle-
melerinin ardından 3. Piyade Tümen 
Komutanlığı'na geçti.

Harekat Merkezi'nde Irak'ın 
kuzeyindeki Zap bölgesine gerçek-
leştirilen Pençe Kilit Operasyonu'na 
katılan birliklerin komutanları ile 
videokonferans ile görüşen Akar, sa-
hadaki son durumu ilişkin bilgi aldı.

Terörü kaynağında kurutmak 
esasıyla, artan bir tempoda taarru-
zi anlayışla teröristle mücadelenin 
devam ettiğini vurgulayan Akar, 
"İnşallah sizin çalışmalarınız ve 
Mehmetçiğin alın teriyle asil milleti-
mizi, 40 yıldır başına musallat olan 
terör belasından kurtaracağız. Bu 
konuda azimliyiz, kararlıyız ve buna 
da muktediriz. En son terörist etkisiz 
hale getirilinceye kadar mücadele-
miz devam edecek." diye konuştu.

Operasyonlarda Mehmetçiğin 
sivillere, masum insanlara, tarihi, 
dini, kültürel yapılara, çevreye zarar 
gelmemesi için diğer hiçbir ülke 
ordusunun göstermediği duyarlılığa 
sahip olduğunu, bu duyarlılığı hem 
planlama hem icra safhasında gös-
terdiğini dile getiren Akar, "Bizim tek 
hedefimiz teröristler. Nerede terörist 
varsa bizim hedefimiz orası. Bunun 
dışında bir hedefimizin olmadığını 
herkesin bilmesi lazım. Kürtler bizim 
kardeşimiz. Biz başta Irak ve Suriye 
olmak üzere tüm komşularımızın 
hudutlarına, egemenlik haklarına 
saygılıyız." dedi.

Operasyonların sonucu olarak 
terör örgütünün çöküş içine girdiğini, 
bununla ilgili ciddi emarelerin bulun-
duğunu belirten Akar, "Mehmetçiğin 
nefesi teröristlerin ensesinde. Terö-
ristlerin elebaşları iki gece aynı yer-
de yatamıyor. Teröristlerin elebaşları 
bunları anladılar, bunu herkesin 
anlamasını bekliyoruz. Teröristlerin 
hiçbir geleceği olmadığını görmeleri 
lazım. Türk adaletine sığınmak baş-
ka çareleri yok." şeklinde konuştu.

"TERÖR YUVALARI 
BAŞLARINA YIKILIYOR"
Pençe-Kilit Operasyonu'nda mü-

cadelenin kararlılıkla devam ettiğini 
aktaran Akar, "Mehmetçik tarafın-
dan 540'dan fazla sığınak, mağara 
temizlendi, teröristlerin yerleştirdiği 
1808 mayın, el yapımı patlayıcı imha 
edildi. Şu ana kadar 429 terörist etki-
siz hale getirildi. Pençe Kilit Operas-
yon sahasının tamamı kontrol altına 
alınmak üzere, sona doğru yaklaştık. 
Zap'ı teröristlerden temizleyeceğiz 

ve böylece hudutlarımızın tamamını 
kilit altına alacağız" açıklamasında 
bulundu.

Operasyonda teröristlerin barı-
nak, sığınak, sözde karargah olarak 
kullandıkları mağaralara tek tek 
girildiğini vurgulayan Akar, "Barınak, 
sığınak, sözde karargahların hepsi 
teröristlerin başına yıkıldı, yıkılıyor. 
Bunların hepsi tek tek Mehmetçik 
tarafından temizlendi, temizleniyor. 
Daha önceden, 'girilemez, çıkılamaz' 
denilen anlayışı Mehmetçik yıktı, çok 
şükür bütün 'girilemez' denilen yer-
lere girdi, 'çıkılamaz' denilen yerlere 
çıktı. Bu mücadeleyi büyük bir azim, 
kararlılık ve başarıyla sürdürüyor." 
dedi.

TAHIL KORIDORU MODELI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin 
uluslararası alanda bir özne haline 
geldiğini belirten Akar, Türkiye’nin 
bölge ve dünya barışına yönelik 
katkılarına dikkati çekti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve BM 

Genel Sekreteri Antonio Guterres'in 
öncülüğünde 22 Temmuz'da Kara-
deniz Tahıl Girişimi belgesi imzalan-
dığını anımsatan Akar, imzalanan 
belge kapsamında şu ana kadar 
Ukrayna limanlarından yaklaşık 10 
milyon ton tahılın ihtiyaç sahiplerine 
sevk edildiğini hatırlattı.

Sivastopol'da 29 Ekim'de ger-
çekleşen saldırı sonrasında Rusya 
Federasyonu'nun tahıl inisiyatifini 
askıya aldığını anımsatan Akar, "O 
günden itibaren Sayın Cumhur-
başkanımız muhatapları ile yoğun 
görüşmeler gerçekleştirdi. Biz de 
Rusya Savunma Bakanı Sayın 
Şoygu, Ukrayna Savunma Bakanı 
Sayın Reznikov ve Ukrayna Altyapı 
Bakanı Sayın Kubrakov ile yakın 
temas içinde olduk. Görüşmelerimiz-
de tahıl girişiminin tüm taraflar için 
yararlı olduğu, bunun bozulmasının 
tüm taraflar için sıkıntı oluşturaca-
ğını belirttik. Yapılan çalışmaların, 
yoğun temasların olumlu sonuçlarını 
aldık. Sayın Cumhurbaşkanımız tahıl 

koridorunun yeniden açıldığı bilgisini 
kamuoyuyla paylaştı. Tahıl inisiyati-
finin yeniden başlamasının ardından 
6 gemi Ukrayna limanlarından ayrıl-
dı. Böylece limanlardan ayrılan gemi 
sayısı 426 oldu, taşınan tahıl miktarı 
9,7 milyon tonu geçti."

Tahıl koridorunun faaliyetine 
devam etmesini barışa giden yolun 
açılması bakımından önemli gör-
düğünü belirten Akar, "Şimdi 19 
Kasım'da süresi dolacak olan tahıl 
girişiminin uzatılması konusunda Sa-
yın Cumhurbaşkanımızın belirlediği 
çerçevede gayretlerimizi yoğunlaş-
tıracağız Tahıl inisiyatifi sadece tahıl 
sevkiyatı değil tarafların görüşmeler 
yoluyla bazı sorunları çözebileceğine 
de güzel bir örnek teşkil etmekte. Bu 
modelin kullanılmasıyla önümüzdeki 
günlerde ateşkesin ve barışa giden 
yolun açılması ve barışçıl yol ve 
yöntemlerle Karadeniz üzerinden 
komşumuz olan iki ülke arasındaki 
bu çatışmanın sona ermesi bizim en 
samimi dileğimiz." dedi.

Halil Falyalı’nın Malta'daki 30 milyon 
dolarlık kripto parası bloke edildi

ANKARA (AA) - Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığınca yürütülen 
yasa dışı bahis soruşturması kap-
samında Halil Falyalı'ya ait olduğu 
tespit edilen Malta Kripto Para Bor-
sası'ndaki 30 milyon dolar değerin-
deki kripto paraya el konuldu.

Alınan bilgiye göre, 20 Ekim'de 
Ankara merkezli 8 ilde başlatılan 
"yasa dışı bahis soruşturması" 
kapsamında, Türkiye'de toplanan 
paraları yurt dışına çıkaran ve 
buna aracılık eden 229 şüpheli ile 
11 kurumun kripto para hesapları 
bloke edildi.

Yasa dışı bahis kanalları 
aracılığıyla Türkiye'nin 79 ilinden 
üçüncü kişiler adına açılan he-
saplarda toplanan paranın, Malta 
Kripto Para Borsası'na kayıtlı Halil 

Falyalı'ya ait hesapta toplandığı 
belirlendi.

Bunun üzerine harekete geçen 
Başsavcılık, Malta'daki 30 milyon 
dolar karşılığı kripto paranın bulun-
duğu hesabı bloke ettirdi.

Şüphelilerin, ayrıca sanal 
yollarla yurt dışına çıkarmaya 
hazırlandığı 2,5 milyar lira da ele 
geçirildi.

Şüphelilerin para transfer 
sürecinde siber güvenliğe yakalan-
mamak için özel yazılım geliştir-
diği, bu sayede yasa dışı bahisle 
elde edilen paraların 20 saniyede 
bir başka hesaba aktarılarak izini 
kaybettirmeye çalıştıkları belirlendi.

SORUŞTURMA SÜRECI
Ankara Cumhuriyet Başsav-

cılığınca 20 Ekim'de, 7258 sayılı 

Futbol ve Diğer Spor Müsabaka-
larında Bahis ve Şans Oyunları 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun'a 
muhalefet ettikleri ve suçtan kay-
naklanan mal varlığı değerlerini ak-
ladıkları tespit edilen suç örgütüne 
yönelik Ankara merkezli 8 ilde 46 
şüpheli hakkında gözaltı kararı 
verildi.

Şüphelilerin, yasa dışı bahisten 
elde edilen para nakline aracılık 
ettikleri, hesaplarında toplanan 
paraları Halil Falyalı, eşi ve kumar-
hane müdürünün de aralarında 
bulunduğu suç örgütüne ait kripto 
varlık hesaplarına gönderdikleri 
tespit edildi. Soruşturma kapsa-
mında şüphelilerden 3'ü tutukla-
nırken diğerleri adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı.

AB'den Türkiye ve BM'ye 
"tahıl koridoru" teşekkürü

BRÜKSEL (AA) - Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler 
ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, 
Rusya'nın Karadeniz Tahıl Girişimi anlaşmasına dön-
mesindeki rolleri dolayısıyla Birleşmiş Milletler (BM) ile 
Türkiye'ye şükranlarını bildirdi.

Borrell, sosyal medyadaki açıklamasında, "AB, 
Rusya'nın Karadeniz Tahıl Girişimine dönme kararında-
ki rolleri dolayısıyla BM ve Türkiye'ye müteşekkirdir." ifa-
desini kullandı. Gıdanın asla bir savaş silahı olarak kul-
lanılmaması gerektiğini belirten Borrell, Rusya'yı küresel 
gıda krizini tetiklemekle suçladı. Borrell, tahıl ihracatının 
krizi önlemede hayati önem taşıdığını vurguladı. Borrell, 
tüm tarafları Karadeniz tahıl koridoru anlaşmasını yeni-
lemeye davet etti. Rusya, 29 Ekim'de Ukrayna'dan tahıl 
ürünlerinin çıkışına ilişkin anlaşmayı askıya aldıklarını 
duyurmuştu. Rusya Dışişleri Bakanlığı, Ukrayna'yı tahıl 
ihracı için oluşturulan insani koridoru istismar edip Si-
vastopol'daki deniz üssünde Rus Karadeniz Filosu'nun 
gemilerine ve altyapısına insansız hava araçlarıyla hava 
ve deniz saldırıları düzenlemekle suçlamıştı.

Jandarma başkentte 
farklı suçlardan aranan 

274 kişiyi yakaladı
ANKARA (AA) - Ankara İl Jandarma Komu-

tanlığı ekipleri, son 1 haftada yol kontrol ve devriye 
faaliyetlerinde, farklı suçlardan aranan, aralarında 
bir hükümlünün de bulunduğu 274 kişiyi yakaladı.

Ankara İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince 24 
Ekim-1 Kasım tarihlerinde "kasten yaralama" su-
çundan aranan K.B. Beypazarı, "kasten öldürme" 
suçundan aranan M.S.B. de Sincan'da gözaltına 
alındı.

"Tasarlayarak öldürme ve ruhsatsız ateşli 
silahlar ile mermileri satın alma veya bulundurma 
veya kullanma" suçlarından aranan ve hakkında 
4 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.E. 
ise Çubuk'ta yakalandı. Üç şüpheli de jandarma 
timlerince cezaevine teslim edildi. Öte yandan, yol 
kontrol noktaları ve devriye faaliyetlerinde farklı 
suçlardan arandığı gerekçesiyle gözaltına alınan 
271 şüpheli hakkında adli işlemlere başlandı.

14 HIRSIZLIK OLAYI AYDINLATILDI
Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT), bu 

tarihlerde Çubuk, Kalecik, Altındağ, Bala, Gölbaşı, 
Mamak, Sincan ve Yenimahalle ilçelerindeki 14 
hırsızlık olayını aydınlattı.

Olayların faili oldukları iddiasıyla gözaltına 
alınan 14 zanlıdan 2'si tutuklandı.

NARKOTIK OPERASYONLARI
Uyuşturucu imal ve ticareti faaliyetlerinin ön-

lenmesine yönelik çalışmalarını sürdüren Ankara 
İl Jandarma Komutanlığı timlerince 31 Ekim'de 
Mamak'ta takibe alınan 4 şüpheli Çankaya'da 
düzenlenen operasyonda gözaltına alındı.

Birden fazla suç kayıtları bulunan M.S, M.T, 
M.Z. ve S.K'nin bulundukları araçta yapılan 
aramada, 1148 gram sentetik kannabionid ele ge-
çirildi. Yenimahalle'de O.Y. ve M.T'nin üst arama-
sında 5 gram esrar, Kahramankazan'da bir araçta 
yapılan aramada O.A'nın üzerinde 9 gram esrar, 
Mamak'ta yapılan istihbari çalışma sonucunda ise 
T.S, K.S. ve Y.K'nin kullandıkları araçta 65 gram 
eroin, 3 uyuşturucu ve uyarıcı hap ile suçtan elde 
edildiği değerlendirilen 19 bin 150 lira ele geçirildi. 
Mamak'ta 3 ayrı noktada M.S, D.D. ve H.C'nin üst 
aramalarında da 4 gram esrar, 2 gram eroin ve 20 
uyuşturucu ve uyarıcı hap bulundu.

Jandarma timlerince 7 olayla ilgili gözaltına 
alınan 13 şüpheliden K.S. tutuklandı.
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Enflasyon yüzde 85’i aştı
TÜİK, ekim ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi’ni (TÜFE) açıkladı

İSTANBUL (ANKA)- Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre; enflasyon, ekim ayında 
beklentilerin bir miktar altında 
kalarak yüzde 3,54 oldu. Bu artışla 
birlikte yıllık enflasyon yüzde 85,51’e 
ulaştı.

Buna göre; TÜFE'deki değişim, 
ekim ayında bir önceki aya göre 
yüzde 3,54, bir önceki yılın aralık 
ayına göre yüzde 57,80, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 85,51 ve 
on iki aylık ortalamalara göre yüzde 
65,26 oldu. Enflasyon, eylül ayında 
yüzde 3,08, yıllık bazda ise yüzde 
83,45 olarak açıklanmıştı.

EN YÜKSEK ARTIŞ GİYİM VE 
AYAKKABIDA 
TÜİK verilerine göre; ana 

harcama grupları itibarıyla ekim 
ayında bir önceki aya göre en az 
artış gösteren ana grup, yüzde 0,36 
ile eğitim oldu. Buna karşılık, ekim 
ayında bir önceki aya göre artışın en 
yüksek olduğu ana grup ise yüzde 
8,34 ile giyim ve ayakkabı oldu

127 TEMEL BAŞLIKTA ARTIŞ 
GÖZLENDİ
Ekim ayında, endekste 

kapsanan 144 temel başlıktan 13 
temel başlığın endeksinde düşüş 
gözlenirken 4 temel başlığın 

endeksinde değişim olmadı. 127 
temel başlığın endeksinde ise artış 
oldu.

YILLIK ARTIŞTA ZİRVE 
ULAŞTIRMA GRUBUNDA
Bir önceki yılın aynı ayına göre 

en az artış gösteren ana grup, yüzde 
33,48 ile haberleşme oldu. Buna 
karşılık, bir önceki yılın aynı ayına 
göre artışın en yüksek olduğu ana 
grup ise yüzde 117,15 ile ulaştırma 
oldu.

ÖZEL KAPSAMLI TÜFE 
GÖSTERGESİ YILLIK YÜZDE 
77,01 ARTI
İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, 

alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 
TÜFE'deki değişim, 2022 yılı ekim 
ayında bir önceki aya göre yüzde 
3,24, bir önceki yılın aralık ayına göre 
yüzde 50,57, bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 77,01 ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 56,71 olarak 
gerçekleşti.

İSTANBUL (ANKA)- 
Bağımsız Enflasyon 
Araştırma Grubu'nun 
(ENAGrup) verilerine göre, 
ekimde aylık enflasyon yüzde 
7,18 arttı. Yıllık enflasyon 
rakamı ise yüzde 185,34 oldu.

ENAGrup, Türkiye 
İstatistik Kurumu'ndan (TÜİK) 
önce ekim ayına ilişkin 
enflasyon hesaplamasını 
açıkladı. ENAGrup'un Tüketici 
Fiyat Endeksi (E-TÜFE) eylül 
ayında bir önceki aya göre 
yüzde 7,18 oranında arttı. 
Yıllık fiyat artışı ise yüzde 
185,34 olarak hesaplandı.

ENAGrup'un 
araştırmasına göre, 
yılbaşından bu yana geçen 
10 aylık dönemdeki enflasyon 
artışı yüzde ise yüzde 115,82 
oldu.

AYLIK EN FAZLA 
FİYAT ARTIŞ GİYİM 
VE AYAKKABI 
KALEMİNDE OLDU
ENAGrup Tüketici Fiyat 

Endeksi (E-TÜFE) verilerine 
göre; aylık artış en fazla 
yüzde 21,50 ile giyim ve 
ayakkabı grubunda oldu. Onu 
yüzde 11,60 ile lokanta ve 
oteller takip etti. Ekimde fiyatı 
en çok düşen ize yüzde 1,92 
ile konut oldu.

Fiyatı en çok artan 
ürünlerin ilk sırasına yüzde 
25,56 ile yoğurt oturdu. Onu 
yüzde 23,68 ile erkek ceketi, 
yüzde 22,52 soba aksesuar 
ve malzemeleri, yüzde 21,36 
pasta, yüzde 17,95 bebek 
sütü (toz olarak), yüzde 
17,39 kuzu eti, yüzde 18,94 
battaniye, yüzde 16,48 ile 
kadın hırkası takip etti.  

EYLÜL AYINDA 
VERİLER ŞÖYLEYDİ: 
ENAG'ın eylül ayın 

hesaplamalarına göre 
E-TÜFE yüzde 5,60 artmıştı. 
E-TÜFE’nin son 12 aylık 
artışı ise yüzde 186,27 olarak 
hesaplanmıştı.

ENAGrup: 
Ekimde aylık 

enflasyon yüzde 
7,18, yıllık 

enflasyon ise 
yüzde 185,34

Üretici fiyatlarındaki yıllık 
artış yüzde 157,69'a tırmandı

İSTANBUL (ANKA)- 
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre; 
üretici fiyatlarındaki 
yüksek artış ekim ayında 
da sürdü. Ekimde üretici 
fiyatlarındaki aylık artış 
yüzde 7,83 oldu. Böylece 
yılık üretici fiyatları artışı 
yüzde 157,69'a kadar 
tırmandı. Elektrik, gaz 
üretimi ve dağıtımındaki 
yıllık fiyat artışı yüzde 
554,56 ile rekor kırdı.

TÜİK, ekim ayına 
ilişkin Yurt İçi Üretici 
Fiyat Endeksi'ni (Yİ-ÜFE) 
açıkladı. Buna göre; 
ekimde Yİ-ÜFE, bir önceki 
aya göre yüzde 7,83, bir 
önceki yılın aralık ayına 
göre yüzde 96,74, bir 
önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 157,69 ve 12 
aylık ortalamalara göre 
yüzde 122,93 arttı.

TÜİK verilerine 
göre; sanayinin dört 
sektörünün aylık fiyat 

artışında yüzde 32,55 ile 
gaz üretimi ve dağıtımı 
başı çekti. Ekim ayında 
üretici fiyatlarındaki 
değişim, madencilik ve taş 
ocakçılığında yüzde 3,49, 
imalatta yüzde 3,19, su 
temininde de yüzde 2,80 
artış olarak hesaplandı. 

Ana sanayi gruplarının 
aylık fiyat artışı, ara 
malında yüzde 2,38, 
dayanıklı tüketim malında 
yüzde 2,29, dayanıksız 
tüketim malında yüzde 
4,30, enerjide yüzde 
26,50 ve sermaye 
malında yüzde 3,10 oldu.

ELEKTRİK, GAZ 
ÜRETİMİ VE 
DAĞITIMINDA 
YILLIK FİYAT ARTIŞI 
YÜZDE 554,56 
OLDU 
Sanayinin dört 

sektöründe yıllık olarak 
en yüksek fiyat artışı, 
aylıkta olduğu gibi da 

elektrik, gaz üretimi ve 
dağıtımında gerçekleşti. 
Bu sektördeki yıllık fiyat 
artışı yüzde 554,56'ya 
yükseldi. Yıllık fiyat 
artışı, madencilik ve taş 
ocakçılığında yüzde 
162,06, imalatta yüzde 
122,97, su temininde 
yüzde 109,45 olarak 
hesaplandı. 

Ana sanayi gruplarının 
yıllık değişimleri, ara 
malında yüzde 123,12, 
dayanıklı tüketim malında 
yüzde 98,65, dayanıksız 
tüketim malında yüzde 
132,88, enerjide yüzde 
417,61 ve sermaye 
malında yüzde 95,61 artış 
yönünde oldu.

AYLIK EN DÜŞÜK 
ARTIŞ METAL 
CEVHERİNDE
Aylık en düşük fiyat 

artışı, yüzde 0,25 ile 
metal cevherleri, yüzde 
0,35 ile ana metaller, 
yüzde 1,08 ile kimyasallar 

ve kimyasal ürünler alt 
sektörlerinde gerçekleşti. 
Buna karşılık elektrik, gaz, 
buhar ve iklimlendirme 
yüzde 32,55, ham petrol 
ve doğal gaz yüzde 8,03 
ile endekslerin en fazla 
arttığı alt sektörler oldu.

YILLIK EN DÜŞÜK 
FİYAT ARTIŞI 
İSE ULAŞIM 
ARAÇLARINDA
Yıllık en düşük fiyat 

artışı, yüzde 67,83 ile di-
ğer ulaşım araçları, yüzde 
80,73 ile giyim eşyası, 
yüzde 82,44 ile temel 
eczacılık ürünleri ve müs-
tahzarları alt sektörlerinde 
gerçekleşti. Buna karşılık 
elektrik, gaz, buhar ve ik-
limlendirme yüzde 554,56, 
ham petrol ve doğal gaz 
yüzde 252,78, diğer 
metalik olmayan mineral 
ürünler yüzde 214,12 ile 
endekslerin en fazla arttığı 
alt sektörler oldu.

ANKARA (AA) - Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgür Burak Akkol, emekli olup çalışmaya de-
vam edecek çalışanlar için sosyal güvenlik des-
tek primleri nedeniyle işverene teşvik ve kolaylık 
sağlanmasının önemli olduğunu bildirdi.

TİSK Başkanı Akkol, emeklilikte yaşa ta-
kılanlara (EYT) yönelik çalışmaya ilişkin yazılı 
açıklama yaptı.

TİSK'in, EYT'nin etkilerini somut bulgu ve 
verilerle inceleyen, beklentileri ve çözüm önerile-
rini ortaya koyan detaylı bir çalışması olduğunu 
belirten Akkol, düzenlemenin ideal bir yöntemle 
devreye alınmasının kamu, işçi ve işveren için 
kıymetli bir gelişme olacağına inandığını bildirdi.

Konunun nitelikli iş gücü kaybı ve işvere-
ni etkileyecek başta kıdem tazminatı yükünü 
ve ek maliyetleri gözetecek uygun çözümlerle 
yönetilmesinin iş gücü piyasalarındaki dengeler 
açısından kritik olduğuna dikkati çeken Akkol, 
şöyle devam etti:

"EYT, uzun süredir çalışma hayatının 
gündeminde olan ve çalışma, arkadaşlarımızın 
çözümünü beklediği önemli bir konu. TİSK ola-
rak, olası bir düzenlemenin hayata geçmesinin 
etkilerini somut bulgu, veri ve tespitlerle ince-
leyen, EYT'lilerin beklentilerini gözetirken diğer 
yandan çalışma hayatının olası bir düzenlemede 
nasıl etkileneceğini ortaya koyan derinlemesine 
bir çalışmamız var. Bu konuda birçok temasta 
bulunduk ve çalışmamızı Bakanlığımız ile de 
paylaştık. Tüm tarafların konudan beklentilerini 
karşılayacak, bir tarafın beklentilerini karşılarken 
diğer tarafa ciddi yükler getirmeyecek şekilde 
tasarlanmış ideal bir çözümün üretileceğine olan 
inancımız tam.

Düzenlemenin ideal bir yöntemle devreye 
alınmasının kamu, işçi ve işveren için kıymetli 
bir gelişme olacağını düşünüyoruz. TİSK olarak, 
her zaman önceliğimiz ülkemizin ve çalışma ar-
kadaşlarımızın refahı oldu. Bu yaklaşımla EYT'li 
çalışma arkadaşlarımızın beklentilerinin karşılan-
masını önemsiyoruz. Uzun yıllardır bu düzenle-
meyi bekleyen arkadaşlarımızın uygun koşul-
larda emekli maaşlarını almasını işverenlerimiz 
de destekleyecektir. Diğer yandan, uygulamanın 
işletmelerimizin küresel rekabetçiliğini etkileye-
cek birçok sonucu ve yıllara yayılabilecek çeşitli 
istenmeyen etkileri de olacak."

Başta kıdem tazminatı yüklerinin yönetilme-
sini önemli bulduklarını belirten Akkol, "Emekli 
olup çalışmaya devam edecek çalışma arka-
daşlarımız için sosyal güvenlik destek primle-
rindeki işveren maliyetleri artışı kaynaklı uzun 
vadeli maliyet etkileri ortaya çıkabilir. Bu konuda 
işverenler üzerindeki artan yüklerin sağlanacak 
teşvik ve kolaylıklarla hafifletilmesini, düzenle-
menin tüm bu faktörleri gözetecek şekilde hayata 
geçmesini önemli görüyoruz." ifadelerini kullandı.

ANKARA (AA) - SEVGİ 
CEREN GÖKKOYUN - Yurt dı-
şında ikamet eden vatandaşlar 
ile yabancıların Türkiye'deki he-
diyelik eşya harcamaları bu yılın 
üç çeyreğinde 1 milyar doları 
aşarken geçen yılın tamamında-
ki tutar 9 ayda geçilmiş oldu.

AA muhabirinin Türkiye İs-
tatistik Kurumu (TÜİK) verilerin-
den derlediği bilgiye göre, ocak-
eylül döneminde Türkiye'nin 
turizm geliri yıllık bazda yüzde 
67,9 artışla 35 milyar 28 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.

Geçen yılın üç çeyreğinde 
yaklaşık 20,9 milyar dolar, tama-
mında ise 30,2 milyar dolarlık 
turizm geliri elde edilmişti. Böy-
lelikle 9 ayda geçen yılın turizm 
gelirleri geride bırakılmış oldu.

Yurt dışında ikamet eden 
vatandaşlar ile yabancıların üç 
çeyrekteki, paket tur, yeme-iç-
me, konaklama, spor, eğitim ve 
kültür, tur hizmetleri ve hediyelik 
eşya kalemlerindeki harcamaları 
da geçen yıl genelinde harca-
nan tutarın üzerinde gerçekleşti.

2021'de turistlerin paket tur 
harcamalarından Türkiye'ye 
kalan pay 5,2 milyar dolar olur-
ken bu yılın 9 ayında 8,7 milyar 
dolar olarak hesaplandı.

Turistlerin yeme içme har-
camaları da 2021'de 5,2 milyar 
dolar, bu yılın ocak-eylül döne-
minde 5,6 milyar dolar oldu.

Konaklama için turistler ge-
çen yıl toplamında 3 milyar dolar 
harcarken bu yıl eylül itibarıyla 
3,7 milyar dolarlık konaklama 
harcaması yaptı.

GİYECEK VE AYAKKABI 
HARCAMALARI GEÇEN 
YILA YAKLAŞTI
Yurt dışında ikamet eden 

vatandaşlar ile yabancıların Tür-
kiye'deki hediyelik eşya harca-
maları ise ocak-eylül döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 82,4 artışla 1 milyar 22 
milyon dolar oldu. Bu kalemdeki 
harcama tutarı, geçen yıl aynı 
dönemde 560 milyon dolar, yıl 
genelinde ise 795 milyon dolar 
düzeyindeydi.

Böylelikle turistlerin 9 aylık 
hediyelik eşya harcamaları, ge-

çen yıl yapılan toplam harcama-
yı geride bırakmış oldu.

Turistler, 9 ayda giyecek ve 
ayakkabılar için 4 milyar 502 
milyon lira harcama yaptı. Ge-
çen yıl genelinde bu kalemde tu-
ristlerin harcama tutarı 4 milyar 
559 milyon dolar düzeyindeydi.

Turistlerin 9 aylık hediyelik eşya harcamaları 
geçen yıl toplamını geride bıraktı

TİSK Yönetim Kurulu 
Başkanı Akkol'dan 

EYT değerlendirmesi

TEKİRDAĞ (AA) - 
Tekirdağ Süleymanpaşa 
Su Ürünleri Kooperatifi 
Başkanı İbrahim Pehli-
vanoğlu, AA muhabirine, 
çinekobun 2 haftadır 
kendini göstermeye baş-
ladığını söyledi.

Bu sene sezonun 
palamutla başladığını anlatan 
Pehlivanoğlu, "Hala ağlara takı-
lıyor. Palamut bir süre daha tez-
gahlarda olmaya devam edecek. 
Şimdi ufak balıklar çıkıyor. Bu 
sıralar çinekop kendini göster-
meye başladı. Geçen hafta azdı, 
bu hafta biraz daha artmaya 
başladı. Bundan sonra çinekop, 
lüfer, istavrit ve hamsi tezgahlar-
da yer almaya başlıyor. Bu sene 
balıkçılar için de vatandaşlar için 
de güzel balık oldu." dedi.

Balıkçı Hasan Erol ise bu 

yıl vatandaşların palamuda 
doyduğunu, son günlerde de 
çinekobun tezgahların gözdesi 
olduğunu dile getirdi. 

Sezon başında başlayan 
palamut bolluğunun devam 
ettiğini belirten Erol, "İnsanlar 
palamuttan da bıktı diyebiliriz. 
Yavaş yavaş palamudun sonuna 
doğru yaklaşıyoruz. Çinekop 
çıkmaya başladı. Bunun yanı 
sıra istavrit, uskumru, mezgit ve 
hamsi ağlara takılıyor. Geçen 
haftaya göre çinekop fiyatında 
düşüş var." diye konuştu.

Tekirdağ'da ağlara takılmaya başlayan 
çinekop, tezgahlardaki yerini aldı
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SOLDAN SAĞA
1. Sözleşme (eski)... Belgi ile göstermek... 2. 
Osmanlılar döneminde kullanılmış, 7 gram 
ağırlığında altın sikke (eski)... Bademden ya-
pılan bir şerbet, badem sübyesi... 3. Müslüman 
inanışına göre, kıyamet günü bütün ölülerin 
toplanacakları yer... Baskı yoluyla teksir için 
kullanılan, girintili çıkıntılı metal veya mukavva 
kalıp, baskı kalıbı... 4. Rüzgâr (eski)... Danışıklı 
(spor karşılaşması)... Gam dizisinde re ile fa 
arasındaki ses ve bu sesi gösteren nota işareti... 
5. İkişer ikişer sıraya dizilmek... Hücumcu-
larla savunucular arasında yer alan oyuncu... 
6. Genellikle ipek ibrişim kullanarak iğne, 
mekik, tığ veya firkete ile yapılan ince dantel... 
Manganez elementinin simgesi... Dervişlerin 
giydikleri, tiftikten yapılmış ince külah (eski)... 
7. İneklemek işi... Erosçu, erotik... 8. Teknet-
yum elementinin simgesi... Radyum elementinin 
simgesi... Arka, geri... Aktinyum elementinin 
simgesi... Lityum elementinin simgesi... 9. 
Sekiz hecelik dizelerden oluşmuş bir İspanyol 
şiir türü... Buruşup toplanmak, kıvırcık duruma 
gelmek (halk ağzı)... 10. İliği olmayan... Mü-
zikal ses dizilerinde mi ile sol arasındaki ses... 
Ulan... 11. İyi talih, iyi haber (halk ağzı)... Yeri 
yurdu olmadan herhangi bir yerde yaşayan... 12. 
Akıl... Tek tek veya bir topluluk düzeni içinde 

yaşayan, vücutları, özellikle karınları ve arka 
ayakları kıllarla örtülü zar kanatlılar familyası... 
“Yok, olmaz” anlamında kullanılan bir söz (halk 
ağzı)... 13. İzin, müsaade... Asker şapkalarına 
takılan ve rengi uluslara göre değişen işaret... 
14. En azından, hiç olmazsa (eski)... Mallan-
mak işi veya durumu... 15. Doğuda ve özellikle 
Urfa yöresinde yaşayan halkın yüzünde görülen 
çıban... Ölen insanın vücudu, ceset (eski)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Sinirli... Özünde itriyum bulunduran... 2. 
Çocukları korkutmak için kendisinden söz 
edilen, gerçek dışı bir yaratık, umacı, hayalet... 
Utanma, utanç duyma... 3. İstenççilik (eski)... 
Arap alfabesinin yirmi dördüncü harfinin adı 
(eski)... Üstüne öteberi koymak için duvara veya 
bir dolabın içine birbirine paralel olarak tuttu-
rulmuş, genellikle geniş, uzun tahta veya metal 
levha... 4. Kaz, kedi, yılan vb.nin çıkardığı 
ses... Şen, neşeli (ses)... Dük unvanının eskiden 
kullanılan biçimi... 5. Leş (eski)... Önceleme... 
Hristiyanlığın sembolü sayılan ve birbirini dikey 
olarak kesen iki çizgiden oluşan biçim, istavroz, 
put, salip. 6. Bitirmek işi... Uşak iline bağlı ilçe-
lerden biri... 7. Rütbesiz asker, nefer... Konmak 
işi... Çünkü... 8. Mikroskopla yapılan inceleme-
de bazen lamların üstüne kapatılan dört köşe, 

küçük ve ince cam parçası... Bir işi yapabilme 
gücü, kudret, iktidar... Anofel türü sivrisineğin 
sokmasıyla insandan insana bulaşan, titreme, 
ateş ve ter nöbetleriyle kendini gösteren bir 
hastalık, ısıtma, malarya... 9. Almak işi... Küçük 
çocuk (halk ağzı)... Zamanın bölünemeyecek 
kadar kısa parçası, lahza... 10. Bir şeyi anlatmak 
için ona benzetilen başka bir şeyin adını eğreti 
olarak kullanma, eğretileme (eski)... Varağı 
olan, varaklanmış... 11. Bir tür taze, yumuşak 
ve tuzsuz beyaz peynir... Bir iş veya sorun 
hakkında düşünülerek verilen kesin yargı... Tek-
nelerle suyun dibinde sürüklenerek çekilen, huni 
biçiminde geniş ağızlı balık ağı... 12. Güvenli... 
Kocası olan, evli (kadın)... Atardamar ve toplar-
damarların içinde dolaşarak hücrelerde özüm-
leme, yadımlama görevlerini sağlayan plazma 
ve yuvarlardan oluşmuş kırmızı renkli sıvı... 13. 
Emme, emerek içine çekme, soğurma (eski)... 
Duygu... Sütleğengillerden, Antil Adaları'nda 
yetişen, çok zehirli bir ağaç... 14. İnsanlarda, 
hayvanlarda deri ile kemik arasındaki kas ve 
yağdan oluşan tabaka... Mayalandırmak işi... 15. 
Kadife gibi olma durumu... Lüle taşı...
(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 

http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

BERFIN KARAMAN
2000’li yıllardan itibaren 

Türkiye’de hızlı bir gelişim 
göstermesi nedeniyle eko-
nominin lokomotifi olması 
istenen inşaat sektörü, her 
geçen gün artan ciddi sıkın-
tılar yaşayan bir konumda. 
İstihdam, sanayileşme ve 
ekonomik büyümeye önem-
li katkısına karşın, sıklıkla 
tehlikeli ve ağır çalışma 
koşulları, denetimsizlik, 
yüksek oranlara ulaşan iş 
kazaları nedeniyle eleşti-
riliyor. Sektördeki işçilerin 
yaşadığı sıkıntılar, yetersiz 
denetim, güvensiz çalışma 
ortamları, sosyal güvencesi 
olmadan ve düşük ücret 
olarak sıralanıyor. 

Türkiye İnşaat Malze-
mesi Sanayicileri Derneği 
(Türkiye İMSAD) tarafından 
aylık bazda yayınlanan ve 
inşaat sektörünün perfor-
mans karnesi niteliğindeki 
“Türkiye İMSAD Aylık Sek-
tör Raporu 2022 Ağustos” 
çalışması, Eylül başında 
kamuoyunun bilgisine su-
nuldu. Raporun ilk kısmın-
da inşaat sektörünün 2022 
ikinci çeyrekte yüzde 10,9 
oranında daraldığı belirtildi.

Türkiye Müteahhitler 
Birliği’nin (TMB), Ağustos 
sonunda yaptığı açıklama-
ya göre, uluslararası inşaat 
sektörü dergisi ENR, mü-
teahhitlerin bir önceki yılda 
ülkeleri dışındaki faaliyetle-
rinden elde ettikleri gelirleri 
esas alarak yayımladığı 
“Dünyanın En Büyük 250 
Uluslararası Müteahhidi” 
listesini açıkladı. Listede 
Türkiye, 44 firmayla ikinci 
sırada yer aldı. 

15 yıldır sıva ustası 
olarak çalışan 47 yaşındaki 
Hasan Kömürcü, sektörde 
emeğinin karşılığını alama-
dığını ve hiçbir güvence-
lerinin olmadığını anlatıp 
şunları söyledi:

“İnşaatlarda herhangi bir 
iş güvenliği yok. İşverenleri 
destekleyenler, hiç gelip ne 
şartlarda koşullarda çalıştı-
ğımızı görmüyor. Buralara 
devletin ilgili kurumları bile 
denetim yapmakta, ceza 
uygulamakta, yaptırım 
yapmakta yetersiz kalıyor. 
Ben evime ekmek götüre-
bilmek için güvencesiz ve 
güvensiz alanlarda hakkımı 
hukukumu alamadan çalışı-
yorum. Patronlar çelik zırhlı 
duvarlarla korunurken bizim 
baretimizden başka neyimiz 
var?”  

MÜTEAHHIT, 
PATRONU 
KAZANIYOR, IŞÇI 
YINE YOKSUL’
Ekonomik krizle beraber 

özellikle maliyetlerin artma-
sı ve alım günün düşmesin-
den etkilendiklerine deği-
nen Kömürcü, sözlerine 
şöyle devam etti:

“Kazandığımız aşımı-
za yetiyor mu sorun. Bir 
günlük kazancımla ancak 
bir yağ tenekesi alabili-
yorum. Günü kurtarmaya 
çalışıyoruz. Ne yapacağı-

mızı bizde şaşırdık, her gün 
çalışıyoruz ama canımızın 
çektiği ve ya ihtiyacımız 
olan yiyeceği alamıyoruz. 
Koca koca binalar daireler 
yapıyoruz. Bu dairelerin 
fiyatları 1 trilyondan fazla 
değerle satılıyor. Biz iş bit-
meden alacağımız üç kuruş 
parayı alana kadar ekmeğin 
fiyatı 3 TL iken 5 oluyor. Ne 
anlıyorum aldığım ücret-
ten? Herkesin dilinde inşaat 
sektörü iyi kazanıyor diye 
laflar. Kazanıyor da işçisi 
mi kazanıyor? Müteahhitti 
patronu kazanıyor. İşçi yine 
yoksul yine muhtaç.” 

Dört kişilik ailesini 
inşaatta kazandığı paray-
la geçindirmeye çalışan 
Kömürcü, sözlerini şöyle 
tamamladı:

“Sosyal devletin ama-
cı, insanları yaşamlarını 
kolaylaştırmak ve refaha 
kavuşturmak. Denetimi 
de yapacaksın, gerekli 
düzenlemelerini de. İşçiyi 
korumazsan halkı nasıl 
koruyacaksın, ülkeyi nasıl 
koruyacaksın? İnşaat işçisi 
hem yoksullaşıyor hem 
de kaza kurbanı olmaya 
devam ediyor. Tecrübesi 
olmayan gencecik insanlar 
geliyor, üç kuruş kazanaca-
ğım diye iskelede kendini 

sakatlayıp gidiyor. Reva 
mı bu şimdi? Çalışmaya 
mecburum, çalışmasam 
aç kalırım. Çocuklarıma 
bakmak zorundayım. Alın 
terimle çalıştığım parayla 
ailemi geçindiriyorum.”  

TÜRKIYE’DEKI 
EMEKÇILERIN 
GENEL SORUNU!
16 yıldır fayans ustası 

olarak çalıştığını bildiren 54 
yaşındaki Hikmet Özde-
mir, emeklerinin karşılığını 
alamadıklarından şikâyetçi 
olup durumlarına ilişkin 
şunları anlattı:

“Sabah, saat altı buçuk-
ta işe başlıyoruz. Akşamları 
sekizde çıkıyoruz. Bazen 
çıkış saatlerimiz, bir saat 
kadar uzayabiliyor. Bu şart-
lar altında günlük 150 TL’ye 
çalışıyorum. Şimdi eme-
ğimin karşılığını alıyorum 
desem buna inanır mısın? 
Kim inanır? Benim emeği-
min karşılığı 150 TL midir? 
Düzenli bir maaşım zaten 
yok. 7 tane çocuğum var. 
Kirada oturuyorum, fatura 
giderlerim, çocuklarımın 
okul masrafları var. Şimdi 
diyeceksiniz ki ‘Başka işler-
de çalışın’. Tersane işçisi 
ve diğer taşeron işçilerin 
durumu farklı mı ki? İşçi 

dedim 
mi bu bir tek benim soru-
num değil, inşaatın sorunu 
değil. Ülkedeki tüm işçilerin 
durumu bu. Fabrikalara gi-
dip bakın, onlar da diyecek 
bu kadar kimyasalın içinde 
gece gündüz çalışıyoruz 
emeğimizi alamıyoruz. Bu 
Türkiye’deki emekçinin ge-
nel sorunudur. Çözümü de 
başımızdaki iktidardır.”  

KUR ARTIŞI 
SEKTÖRÜ KÖTÜ 
ETKILEDI
Yaklaşık 20 yıldır inşa-

atlarda kalıp ve çatı ustası 
olarak çalışan 50 yaşındaki 
Mahsun Kara ise ekono-

mik kriz ile 
birlikte inşaat sektörünün 
neredeyse bittiğine değinip 
“İnşaat malzemeleri dolar 
ile alınıyor. Dolar kurunun 
artmasıyla birlikte inşaat 
malzemelerinde yüzde 
100’lük bir artış oldu. Her 
gün bir şeye zam geliyor. 
Doların yükselmesiyle bir-
likte müteahhit ve taşeron 
firmalar zarar etti. Çoğu 
insan işsiz kaldı. Az işçi ça-
lıştırıp çok iş bekleyen bir 
noktaya geldik. Türkiye’de 
emeğin karşılığı yok veya 
çok ucuz” diye konuştu. 

Kara, inşaat sektörün-
deki sorunların devamlı 
arttığına dikkati çekerek 
şunları söyledi: 

“Sırbistan, Ukrayna, 
Gürcistan ve Rusya gibi 
ülkelerde işçiler, saat 
olarak çalıştırılıyor. Bu 
insanlar daha güvenceli ve 
güvenli çalışıyorlar. Ben 
demiyorum ki çalışmasın-
lar. Diyorum ki ‘Türkiye’de 
neden inşaat işçileri, az 
ücrete, güvencesiz ve 
denetimsiz çalıştırılıyor.’ Biz 
de iyi şartlarda çalışalım. 
Bizim canımız yok mu? İşçi 
ölümleri sürekli artıyor. Her 
ay raporlar yayınlanıyor. 
Haberim yok diyen yalan 
söylüyor. Sonumuz ne 
olacak bilmiyorum.  Biz-
lerle beraber ailelerimizin 
de psikolojisi bozuldu. Biz 
inşaat işçileri olarak, inşaat 
olmadı mı yapacak bir 
işimiz de olmuyor.” 

İnşaat işçileri geçinemiyor…
Denetimin yetersiz kaldığı, güvensiz, tehlikeli ve ağır şartlarda çalıştırılmanın hâkim olduğu bir iş kolu olan inşaat 
sektöründe işçiler, görünmez gelinmekten, sosyal güvencesi olmadan ve düşük ücrete çalıştırılmaktan yakınıyor 

Hikmet 
Özdemir

Hasan 
Kömürcü

Mahsun 
Kara

Türk lirasıyla dış ticaret 
hacmi 10 ayda 300 

milyar liraya dayandı
ANKARA (AA) - Türkiye'nin Türk lirasıyla 

dış ticaret hacmi yılın 10 aylık döneminde 297 
milyar 150 milyon lira olarak belirlendi. 

Ticaret Bakanlığı verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, ekimde ihracat geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 3 artarak 21,3 milyar dolar, 
dış ticaret hacmi yüzde 17,9 artışla 50 milyar 
601 milyon dolar oldu. İthalat ise enerji ve emtia 
fiyatlarında yaşanan sert artışın etkisiyle bu 
dönemde 29,3 milyar doları buldu.

Ocak-ekim dönemi ihracatı ise yüzde 15 
artışla 209,5 milyar dolara, dış ticaret hacmi 
yüzde 28,5 yükselerek 510 milyar 3 milyon 
dolara çıktı. Bu dönemde ithalat ise 300 milyar 
553 milyon dolar olarak belirlendi.

Türkiye'nin dış ticaret hacmindeki artışa 
paralel olarak Türk lirasıyla ticaret de yükseliş 
eğilimini sürdürdü.

Türk lirasıyla ihracat ocakta 7 milyar 21 
milyon lira, ithalat ise 12 milyar 135 milyon lira 
olurken dış ticaret hacmi 19 milyar 156 milyon 
liraya çıktı. Bu kategoride ihracat şubatta 8 mil-
yar 572 milyon lira, ithalat 13 milyar 514 milyon 
lira, dış ticaret hacmi 22 milyar 86 milyon lira 
oldu. Martta ise söz konusu ihracat 9 milyar 284 
milyon lira, ithalat 17 milyar 157 milyon lira, dış 
ticaret hacmi 26 milyar 441 milyon lira olarak 
hesaplandı.

Nisanda Türk lirasıyla ihracat 8 milyar 421 
milyon lirayı, ithalat 17 milyar 590 milyon lirayı, 
dış ticaret hacmi de 26 milyar 11 milyon lirayı 
buldu. Mayısta bu kategorideki ihracat 7 milyar 
442 milyon lira, ithalat 19 milyar 92 milyon lira, 
ticaret hacmi ise 26 milyar 534 milyon lira oldu.

YILIN IKINCI YARISINDA TÜRK 
LIRASIYLA TICARET
Türk lirasıyla ihracat haziranda 9 milyar 936 

milyon lirayı, ithalat 22 milyar 288 milyon lirayı 
gördü. Dış ticaret hacmi de haziranda 32 milyar 
224 milyon lira olarak hesaplandı. Söz konusu 
ihracat tutarı, temmuzda 7 milyar 945 milyon 
lira, ithalat 18 milyar 577 milyon lira, dış ticaret 
hacmi de 26 milyar 523 milyon lira olarak kayıt-
lara geçti.

Türk lirasıyla ihracat ağustosta 10 milyar 
368 milyon lira, ithalat 23 milyar 822 milyon lira 
oldu. Dış ticaret hacmi bu dönemde 34 milyar 
190 milyon lira olarak belirlendi.

Söz konusu ihracat eylülde 16 milyar 26 
milyon liraya yükseldi. Bu dönemde Türk 
lirasıyla ithalat 28 milyar 66 milyon lira olurken 
dış ticaret hacmi 44 milyar 92 milyon lira olarak 
hesaplandı.

Türk lirasıyla ihracat ekimde, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 109 artarak 13 milyar 31 
milyon liraya yükseldi. Bu dönemde Türk lirasıy-
la ithalat 26 milyar 864 milyon lira olurken dış 
ticaret hacmi 39 milyar 895 milyon lira olarak 
kaydedildi.

164 ÜLKEYE TÜRK LIRASIYLA IHRACAT
Söz konusu ihracat ocak-ekim döneminde 

ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 91 
artarak 98 milyar 45 milyon lira oldu. Bu dönem-
de Türk lirasıyla ithalat 199 milyar 105 milyon 
liraya ulaşırken dış ticaret hacmi de yüzde 109 
artışla 297 milyar 150 milyon lira olarak kayde-
dildi.

Ekimde Türk lirasıyla ihracat yapılan ülke 
sayısı 164, ihracat yapan firma sayısı ise 6 bin 
894 olarak gerçekleşti. Eylülde ülke sayısı 170, 
ihracat yapan firma sayısı da 6 bin 907 olmuştu.
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haBer Merkezi-Türkiye Halter Federas-
yonu 2022 faaliyet programında yer alan Gençler 
Kulüpler Türkiye Halter Şampiyonası’nın açılış 
seremonisi  Ankara’da yapıldı. Türkiye genelin-
den yaklaşık 700 sporcunun katılımı ile gerçek-
leşen şampiyonanın açılış törenine  CHP Spor 
Komisyonu Başkanı Kenan Nuhut, Ankara Genç-
lik Spor İl Müdürü Mustafa Çelik, Türkiye Halter 
Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, Olimpiyat Şam-
piyonu sporcumuz Halil Mutlu, Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi Spor Daire Başkanı Mustafa Arunç  
ile Federasyon yönetim kurulu üyeleri katıldı.

A.Gücü, bugün deplasmanda 
Kasımpaşa ile oynuyor

MehMET KIsMET

GENÇ HALTERCİLER ANKARA’DA YARIŞTI 

Geçen hafta Hatayspor’u farklı skorla yenip 14’ncü sıraya çıkan Başkent takımının bugünkü maçı 20.00’de oynanacak

NESİBE AYDIN 
BU KEZ ÜZDÜ 

ORMANSPOR 
2’DE 2 YAPTI  

OLİMPİK MİLLİ 
JUDOKALAR BAKÜ’DE  

Basketbol FıBa kadınlar avrupa kupası e 
grubu ikinci hafta maçında Başkent’in  

temsilcisi nesibe aydın, konuk ettiği 
romanya ekibi aCS Sepsi-SıC'a 70-56 
yenilerek taraftarlarını üzdü. Salon: tOBB-
etÜ

hakemler: goran Stojancevic (Bosna 
hersek), dumitru Stasiev (Moldova), Primoz 
Pipan (Slovenya)

nesibe aydın: Feride akalan 10, diallo 
6, thomas 22, derin yaya 9, egbo 9, gülşah 
duman, elif emirtekin, ilayda güner, duygu 
özen

aCS Sepsi-SıC: khadijiah 8, ghizila 6, 
Mununga 9, Jespersen 17, Jones 16, godri-
Parau, hristova 14, Catinean, kmetovska

1. Periyot: 12-12
devre: 30-33
3. Periyot: 43-50

Paris 2024 Olimpiyat oyunlarına bir yıl dokuz ay 
kala , atletizm kapının önünde bekletilen elektrikli 

süpürge satıcısı muamelesi görmektedir.
Dünya spor gelirlerinin %95’i profesyonel futbol 

ve beş kardeşi tarafından alınmaktadır.
Atletizm ve Olimpik spor dalları ise geri kalan 

%5’le idare etmeye çalışmaktadır.
Bunun basit örneği Manchester United kulübünün 

ve Dünya Atletizm Birliğinin  bütçeleri arasındaki 
makas aralığında görüyoruz.

Bunu gören gören Dünya gençliği de tercihini 
profesyonel spor dallarından yana kullanmaktadır. 
Yani profesyonel futbol, basketbol, voleybol, tenis, 
boks ve Formula otomobil yarışlarını seçmektedir.

Bu spor dallarını seçen gençler eğer atletizm 
yapmış olsalardı dünya rekorları çok farklı olurdu.

Başka bir örnek daha vermek istiyorum. 
Profesyonel futbol, UEFA kriterlerine dayanarak 
stadyumları yeniledi. Yenilenen stadyumlardan 
atletizm pistini kovdu.

Atletizm ve Olimpik spor dalları üzülürken bu 
profesyonel spor ailesi için briç günü olmaktadır.

Birçok yerde atletizm kolay lokma olarak 
görünüyor.

Kimse atletizme taleplerini sormuyor. Haliyle 
atletizm severlerin kalpleri aynı sağlığında 
kalmamıştır. Zamanla paslanmış ve parlatılmaya 
ihtiyaç duymaktadır.

İnsanlar gerçek şampiyonaları seyretmek istiyorlar. 
Reaksiyon zaman Finli bilim adamlarının önerdiği 
şekilde güncellenmelidir.

Atletizmi ayakta tutmaya çalışan idealist 
antrenörler, kulüpler ve okullardır. Küçük yaşta 
buldukları yetenekleri atletizme kazandırdıkları için 
atletizm az sayıda da olsa yıldız sporcuya sahiptir.

Dünya Atletizm şampiyonası çok başarılıydı. Ama 
Elmas Lig için aynı şeyleri söyleyemeyiz.

Elmas Lig’in evrensel seyredilirlik oranı çok 
başarılı. Başarısız yanı ise sirke dönüşmesidir. 
Eşitsizlik kendi göstermekte ve bazı dallar göz ardı 
edilmektedir. Dünya Atletizm Birliği efendi ve köle 
görüntüsüne son vermelidir.

Atletizm de profesyonel spor ailesiyle barış 
yaptığını sanıyor. Ama profesyonel aile, sponsorları 
, medyayı , şehirlerin göbeğindeki spor tesislerini 
dominant bir şekilde kapatmış durumda.

Profesyonel spor ailesi çok şımardı. Gastronomi 
sorunu var. İyice obez oldu. Adeta çatlamak üzere.

Atletizm ve Olimpik spor dallarının çok hakkını 
yedi. Onların yıkılıp harabeye döndüğünü sanıyor.

Aslında en değerli hazinelerin harabelerin altında 
olduğunu unutuyor.

Artun TALAY

9 ay kala atletizm

ARAdA sIRAdA

3 PUAN 
alışkanlığına devam

GALİBİYET 
  SEVİLMEZ Mİ?…

Geçen hafta Hatayspor’u 
4-1 yenerken, gelecek için 

ümit ışıklarını yakan Ankara-
gücü, bugün deplasmanda 
Kasımpaaşa ile oynayacak. 
Saat 20.00’de başlayacak olan 
maçta Başkent takımı sahaya 
yine galibiyet için çıkacak.

Futbolcular son çalışma-

sını dün tesislerinde yaptı. 
Ankaragücü’nün teknik direktö-
rü Ömer Erdoğan sahaya yine 
3 puan için çıkacaklarını söyler-
ken “Bu alışkanlığımız devamlı 
olacak. Ankaragücü mevcut 11 
puanını artırarak puan cetveli-
nin üstlerine çıkmayı hedefledi. 
Bunu yapabilecek gücümüz 
var” dedi.  Başkent takımın-
da Emre cezasını bitirmesine 
karşılık Marlon, Macheda ve 
Eren Derdiyok’un sakatlığı 
bulunuyor.

ÜSt Sıralara tırManaCak 
Ankaragücü Kulübü Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Basın Sözcüsü 
Hüseyin Aytekin, Spor Toto Süper 
Lig'in 12. haftasında Hatayspor'u 
4-1 yendikleri maçta alınan sonu-
cun mutluluğunu yaşadıklarını be-
lirtti. Sarı-lacivertli kulübün basın 
sözcüsü Aytekin, yaptığı açıkla-
mada, eski futbolcuları Gökmen 
Barış'ı kaybetmenin üzüntüsünü 
yaşadıklarını belirterek, merhu-
ma Allah'tan rahmet ailesine ise 
başsağlığı diledi.

iyi yOlda-ankaragücü futbolcuları dün çalıştı ve istanbul’a gitti

ATiLA GÜVENÇ

haBer Merkezi-Basketbol FıBa 
kadınlar avrupa kupası d grubu 2. hafta 
maçında temsilcimiz Ormanspor, konuk 
ettiği Polonya ekibi vBW arka gdynia'yı 
69-61 yendi. ankara ekibi, grupta oynadığı 
2 maçı da kazanarak zirvede yer aldı.

Salon: Sait zarifoğlu
hakemler: Mendoza holgado esperanza 

(ispanya), dimitrios zacharis (yunanistan), 
ıvana radinovic (karadağ)

Ormanspor: damla gezgin 6, kübra 
erat 5, gray 16, nazlı gökdemir 2, Williams 
26, Ceren gökdemir 3, Sera özelci 3, Banu 
Şimşek 3, Fatmanur karakaş 5

vBW arka gdynia: Fontaine 12, higgins, 
kastanek 12, Szymkiewicz 2, Jasmine 7, 
Borkowska 10, niemojewska 3, Podgorna 
7, yurkevichus 5, zytkowska 3

1. Periyot: 16-13
devre: 34-36
3. Periyot: 52-49

İstanbul’da bugün oynanacak 
olan Kasımpaşa-Ankaragücü 

maçını yönetecek olan hakem 
Ümit Öztürk, İstanbul'un Şişli 
ilçesinde 1983 yılında dünya-
ya geldi. Aslen Ordulu olan 39 
yaşındaki hakem, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi'nde jeoloji 
mühendisliği okudu. Üniver-
sitenin son senesinde hakem 
olmaya karar verdi.

İlk görev aldığı maç, 13 
Ocak 2008 tarihinde oynanan 
Deplasmanlı Süper Gençler 

Ligi  karşılaşması olan Sarayköy 
1926 Futbol Kulübü-Antalyaspor 
AŞ. maçıdır. 7-2 Antalyaspor'un 
galibiyetiyle tamamlanan maçta 
ikinci yardımcı hakem olarak 
görev aldı. İlk yönettiği maç, 19 
Eylül 2012'de oynanan Ziraat 
Türkiye Kupası,  Uşakspor- Af-
yonkarahisar karşılaşması oldu.  
Uşakspor'un 8-0'lık galibiyetiyle 
sonuçlanan maçta hakem olarak 
görev aldı.

Ankaragücü'nün Kasımpa-
şa ile oynayacağı lig maçına 
atanan hakem Ümit Öztürk'ün 
yönettiği maçlara baktığımız-
da, Ankaragücü adına sıkıntılı 
bir maç geçeceğini söylemek 

mümkün. Öztürk bugüne kadar, 
Ankaragücü’nün 7 maçını 
yönetmiş, Başkent ekibinin bu 
maçlarda 1 galibiyet 5 mağlu-
biyeti var. Kasımpaşa nın ise 
12 maçını yönetmiş. İstanbul 
ekibinin 6 galibiyeti, 4 mağlubi-
yet bulunuyor.   

MÜHENDİS HAKEM GÖREVDE
Ümit

öztürk

haBer Merkezi-
Süper ligin 13’nci 
haftası bugün oynanacak 
2 maçla başlayacak. 
günün maç programı ve 
hakemleri şöyle:

20.00’de recep 
tayyip erdoğan Stadında 
kasımpaşa-ankaragücü 
(Ümit öztürk)

20.00’de 
Ümraniyespor-
alanyaspor (ali Şansalan)

1’nCi lig: (12.hafta)
20.00’de çaykur 

didi Stadında rizespor-
erzurumspor (Cihan 
aydın)

SÜPER LİG'İN 
PERDESİ 
BUGÜN 

AÇILIYOR

haBer Merkezi-ankaragücü’nün  ba-
şarılı kalecisi gökhan akkan ile eşi öznur 
akkan çiftinin doruk adını verdikleri bir 
erkek çocukları dünyaya geldi.

kulüpten yapılan açıklamada "Profesyo-
nel Futbolcumuz gökhan akkan ve değerli 
eşi öznur akkan’ın bir erkek çocuğu dünya-
ya geldi. gökhan akkan ve eşini tebrik eder, 
yeni doğan oğulları doruk’a uzun, sağlıklı ve 
mutlu bir ömür dileriz" ifadeleri kullanıldı.

GÖKHAN, BABA OLDU

haBer Merkezi-Paris 2024 yaz 
Olimpiyat Oyunları’na puan ve kota 
kazandıran müsabakalarda 9 kadın ve 9 
erkek judoka ülkemizi temsil edecek.

04-06 kasım tarihleri arasında 
gerçekleşecek organizasyon için 62 
ülkeden 168 kadın ve 218 erkek judoka 
ön kayıt yaptırdı. türkiye’yi Bakü grand 
Slam’de temsil edecek Olimpik Mill takım 
ise şu isimlerden oluştu:

kadınlar: 48 kiloda tuğçe Beder ve 
Merve azak, 57 kiloda hasret Bozkurt, 63 
kiloda habibe afyonlu ve ayten yeksan, 
70 kiloda Minel akdeniz ve Fidan ögel ve 
+78 kiloda Sebile akbulut ile hilal öztürk.

erkekler: 60 kiloda Salih yıldız, 66 
kiloda Muhammed demirel, 73 kiloda 
Bilal çiloğlu ve umalt demirel, 81 kiloda 
Mustafa koç ve Musa Şimşek, 90 kiloda 
ömer kemal aydın, 100 kiloda Mert 
Şişmanlar ve +100 kiloda Münir ertuğ.

Sıkıntılar nedeniyle yumak 
haline gelen Gençlerbirli-

ği teknik direktör işini haftaya 
bıraktı. Denizlispor'dan ayrılan 
Mesut Bakkal ile görüşen Başkan 
Niyazi Akdaş'ın kararsız kaldığı 
ve Malatyaspor maçına takımı alt-
yapı antrenörü Medet Coşkun ile 
çıkarma kararı aldığı ifade edildi.

raFa kaldırılaBilir
Gençlerbirliği'nin Medet Coş-

kun yönetiminde yarınki Malat-
yaspor maçında iyi sonuç alması 
halinde teknik adam işini rafa kal-
dıracağı öğrenildi. Takımın kötü 
sonuç alması halinde listedeki 
isimlerle görüşmelerin başlayaca-
ğı iddia edildi.

Bu arada yarın saat 16.00'da 
oynanacak olan Malatyaspor-
Gençlerbirliği maçını TRTSpor 
naklen yayınlayacak.

TEKNİK ADAM İŞİ HAFTAYA KALDI 

G.Birliği,  

Malatyaspor 

maçına alt 

yapı antrenörü 

ile çıkacak

niyazi 
akdaş

haBer Merkezi-Gençlerbirliği, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu'nda, 
Cumhuriyet'in 100. yılı etkinlikleri kapsamında 
düzenlen "Şut ve Gol: Türk Futbol Tarihi 
Sergisi"nin açılışına davetli olan Spor Toto 
1. Lig kulüp başkanlarını ağırladı. Sergi 

öncesi, Gençlerbirliği Spor Kulübü Başkanı 
Niyazi Akdaş’ın davetlisi olarak İlhan Cavcav 
Tesisleri’nde bir araya gelen 1. Lig kulüp 
başkanları, yenilen öğlen yemeğinde 1. Lig 
kulüplerinin yaşadığı genel sıkıntılara yönelik fikir 
alışverişinde bulundu.

1.lig yöneticilerini ağırladı  

MALATYASPOR-G.BİRLİĞİ 
MAÇINI AKSUOĞLU YÖNETECEK

haBer Mer-
kezi-Ligde sıkın-
tılı günler yaşayan 
Gençlerbirliği ve 
Malatyaspor’un yarın 
Malatya’da oynayağı 
maçın hakemi belli 
oldu. Malatyaspor-
Gençlerbirliği maçını 
Furkan Aksuoğlu 
yönetecek.

Başkent’in 
diğer 1’nci takımı 
Keçiörengücü’nün 
bu hafta maçı bulun-
muyor.

Furkan 
aksuoğlu

gökhan 
akkan

KAĞAN
KARACEHENNEM


